


BIBLIOGRAFIA MAZOWSZA PŁOCKIEGO 
za okres 1 IV - 30 VI 2004 r. 

I. DZIAŁ OGÓLNY 

Bibliografie 
1. Bibliografia Mazowsza Płockiego za okres 1 IV - 30 VI 

2003 r. / oprać. Elżbieta Dobroń, Aneta Kowalska, Wiesła-
wa Mazurska // Not. Pfoc. - 2004, nr 2, s. 57-72 

Czasopisma. Kalendarze 
2. Auto Kurier Giełdowy. - 2004, kwiecień - czerwiec. - Płock: 

AGRO-CAR O/Płock, 2004. - Dwutyg. 
3. Biuletyn Okręgowa Izba Lekarska w Płocku / Red. Ze-

spół Komisji Informacyjno-Historycznej. - 2004, nr 1(76)-
4(79). - Ptock: Okręgowa Izba Lekarska. 2004 - Niereg. 
- ISSN 1509-0051 

4 Biuletyn Zarządu Okręgowego ZKRP i BWP w Płocku 
- 2004. [R 5], nr 4-6. - Płock: Związek Kombatantów Rzecz-
pospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych. Zarząd 
Okręgu, 2004. - Mies. 

5. Brudzeń Zaprasza: pismo spoleczno-kulturalne/red. nacz 
Andrzej Dwojnych. - 2004, R. 4. nr 2(19), 3 (20). - Bru-
dzeń Towarzystwo Przyjaciół Gminy Brudzeń im. Pawła 
Włodkowica. 2004. - Dwumies. 

6. Echo Gąbina: biuletyn Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultu-
ry. - 2004. nr 4. - Gąbin: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, 
2004. - Mies. 

7. Echo Mochowa: Biuletyn Informacyjny Rady Gminy Mo-
chowo jako instytucji sprawczej. - 2004, nr 41. - Mochowo: 
Rada Gminy Mochowo, 2004. - Niereg. 

8. Express Wyszogrodzki: magazyn nadwiślański / Red. 
zespół. - 2004, R. 1, nr 1. - Sochaczew: Milenium Media, 
współpr. Urząd Miasta i Gminy Wyszogród, 2004.- Niereg 

9. Gazeta Gminy Bodzanów / Red. zespół. - 2004, [R 2], 
marzec-kwiecień. - Bodzanów: Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi „Razem Lepiej", 2004. - Dwumies. 

10. Gazeta Gostynińska / Red nacz Adam Waloch. - 2004, 
nr 6-9 - Gostynin: Fundacja Ziemi Gostynińskiej, 2004. 
- Dwutyg - ISSN 1232-5236 

11. Gazeta Łącka: informator Urzędu i Rady Gminy w Łącku 
/ Przewód zespołu red. Elżbieta Zbyszewska. - 2004, 
[R 10], nr 1(38). - Łąck: Urząd i Rada Gminy w Łącku, 
2004 - Niereg. 

12. Gazeta Niedzieli Sannickiej / Red. zespół. - 2004, [nr 36]. 
- Sanniki Wójt Gminy Sanniki: Gminny Ośrodek Kultury: 
Towarzystwo Wspierania Rozwoju Ziemi Sannickiej, 2004. 
- Rocz. 

13. Gazeta Związkowa - 2004, nr 226, 227. - Płock: Zarząd 
Regionu Płockiego NSZZ „Solidarność", 2004. - Niereg 

14. Gazetka Akowska: pismo Związku Żołnierzy Armii Krajo-
wej „Mazowsze" w Płocku / Red. Lesław Wojno, Zenon 
Kluczyńskl. - 2001. nr 1-6; 2002, nr 1(7)-12(18); 2003, 
nr 1(19)-12(30); 2004, nr 1(31 )-6(36). - Płock: Związek Żoł-
nierzy Armii Krajowej „Mazowsze", 2001-2004. - Mies. 

15. Kaganek płocki magazyn edukacyjny / red. nacz. Joanna 
Banasiak - 2004, nr 4-6 - Płock: Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli. 2004. - Mies - ISSN 123-1-0340 

16. Kontakt biuletyn informacyjny Burmistrza i Rady Miejskiej 
w Drobinie I Red. nacz. Sławomir Wiśniewski. - 2004, 
nr 56 - Drobin: Burmistrz i Rada Miejska, 2004. - Kwart. 
- ISSN 1730-8208 

17. Mariawita pismo Kościoła Starokatolickiego Mariawitów 

/ Red. nacz Pelagia Jaworska. - 2004, R 46, nr 4-6 
- Płock: Kościół Starokatolicki Mariawitów, 2004. - Kwart 
- ISSN 0209-3103 

18. Miesięcznik Pasterski Płocki: organ urzędowy Diecezji 
Płockiej / Dariusz Majewski. - 2004, R 89(99), nr 4-6 
- Płock. Kuria Diecezjalna Płocka, 2004. - Mies - ISSN 
0209-3642 

19. Nasz Sierpc: pismo Rady i Burmistrza / Red Kolegium 
- 2004, nr 2. - Sierpc: Urząd Miejski, 2004. - Kwart 

20. Nasza Gmina Nasz Dom: informator Urzędu i Rady Gmi-
ny w Nowym Duninowie / Red. nacz Mirosław Krysiak 
- 2004, [R. 2], nr 2 [styczeń - kwiecień], - Nowy Duninów: 
Urząd Gminy, 2004. - kwart. - ISSN 1731-1663 

21. Notatki Płockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Płoc-
kiego / Red. nacz. Wiesław Koński. - 2004, [R 48], nr 2/ 
199. - Płock: Towarzystwo Naukowe Płockie. 2004 - Kwart 
- ISSN 0029-389 X 

22. NTP Tydzień Płocka / Red nacz Maciej Balcerzak - 2004, 
R. 15, nr 13-25. - Płock: Agencja Reklamowo-Promocyj-
na, 2004. - Tyg. - ISSN 1429-8937 

23.0rlen Ekspres: magazyn wewnętrzny Polskiego Koncer-
nu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna / Red zespół 
- 2004, [R. 5], nr 7-12. - Płock: Polski Koncern Naftowy 
ORLEN SA, 2004 - Dwutyg - ISSN 1505-2001 

24. Panorama Bielska: biuletyn Wójta i Rady Gminy Bielsk 
/ Red. Maciej Jabłoński, Emil Kujawski, Marcin Maszynda, 
Jarosław Wroński. - 2004. nr 10. - Bielsk: Wójt i Rada 
Gminy, 2004. - Dwumies. 

25. Per Contra: pismo studentów / Red. nacz Dagmara Jac-
kiewicz. - 2004, [R 6], nr 3-4(23-24). - Płock: Wydawnic-
two Naukowe „NOVUM", Szkoła Wyższa im. Pawła Włod-
kowica, 2004. - Półrocz. 

26. Płock zaprasza: co, gdzie, kiedy. - 2004, kwiecień. - Płock 
Urząd Miasta Płocka, 2004. - Mies. - Dod do „Gazety Wy-
borczej" - ISSN 1232-1516 

27. Posłaniec Ducha Świętego: gazetka Współnoty Odnowy 
w Duchu Świętym przy parafii Matki Bożej Fatimskiej 
w Płocku / red. ks. Marek Czarzasty. - 2004, czerwiec 
- Płock: Parafia Matki Bożej Fatimskiej, 2004. - Niereg. 

28. Posłaniec Kulturalny / red nacz. Ewa Lilianna Matusiak 
- 2004, [R. 3], nr 1 (29). - Płock: Studio Pegaz Media. 2004 
- Mies 
Poprzednio dodatek do czasopisma .Nowe Mazowsze 

29. Przedszkole Czasopismo dla Nauczycieli Przedszkola 
/ Dorota Dądzik. - 2004, R 2, nr 2. - Płock: Wydawnictwo 
i Poligrafia „Iwanowski", 2004. - Kwart. - ISSN 1730-5764 

30. Puls Przedsiębiorczości: Mazowiecki Miesięcznik Promo-
cyjno-Reklamowy. -2004, R.2, nr 4-6. - Płock: [b w ], 2003: 
2004 

31. Spotkania u Królowej: pismo Parafii św. Jadwigi Królowej 
w Płocku. - 2004, Wielkanoc. - Płock: Parafia św. Jadwigi 
Królowej, 2004. - Niereg 

32. Stanisławówka: miesięcznik parafialny / Red. zespól. 
- 2003, nr 3(25) - 5(27). - Płock: Parafia św. Stanisława 
Kostki, 2004, - Mies 

33. Sursum Corda / Opiekun redakcji ks dr Andrzej Kobyliń-
ski. - numer powołaniowy 4(2003). - Płock: Płocki Instytut 
Wydawniczy, 2004. - ISBN 83-87403-59-8 

34. Sygnały Płockie: pismo Urzędu Miasta Płocka / Red. nacz 
Ewa Jasińska - 2004, [R. 10], nr 7-12. - Płock: Urząd Mia-
sta Płocka, 2004. - Dwutyg. - ISSN 1425-5235 

57 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



35. Twoja Nowa Gazeta: tygodnik informacyjno-publicystycz-
ny powiatu płockiego / Red. nacz. Dariusz Pawlikowski. 
- 2004, [R. 1], nr 1-4. - Płock: Pro & Vizja, 2004. - Tyg. 

36. Tygodnik Płocki / Red nacz Tomasz Szatkowski. - 2004, 
nr 14-26 - Płock: Dziennikarsko-Wydawnicza Spółdziel-
nia Pracy „AKAPIT", 2004. - Tyg. - ISSN 0208-6972 

37. W Duchu i Prawdzie: katolicka gazeta gostynińska / Red 
nacz. Janina Przygocka. -2004, R. 11, nr 4-6 - Gostynin: 
Parafia św. Marcina, 2004. - Mies. 

38. Wiadomości Gostynińskie: miesięcznik społeczno-kultu-
ralny Towarzystwa Promocji Ziemi Gostynińskiej / Red. 
nacz. Zbigniew Królikowski. - 2004, [R. 5], nr 4-6. - Gosty-
nin: Towarzystwo Promocji Ziemi Gostynińskiej, 2004. 
- Mies. - ISSN 1509-3379 

39. Wiadomości Uczelniane: Pismo Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Płocku / Red. nacz. Agnieszka Dłu-
żewska. - 2004, [R 1], nr 2. - Płock: Państwowa Wyższa 
Szkoła Zawodowa, 2004. - Kwart. - ISSN 1732-4130 

40. Wiara i Zycie: czasopismo parafii św Mateusza w Gole-
szynie / Red. nacz. K. Tomaszewska. - 2004, R. 11, nr 4-6. 
- Goleszyn (gm. Sierpc): Parafia św Mateusza, 2004. - Mies. 

41. Wieści znad Wisły / Red Ewa Smuk Stratenwerth, Edyta 
Piegowska, Renata Maślanka. - 2004, [R. 11], nr 51, 52. 
- Grzybów (gm Słubice): Stowarzyszenie „Ziarno", 2004. 
- Kwart. 

42. Z Powiatu Sierpeckiego: Biuletyn Informacyjny Rady 
i Zarządu Powiatu Sierpeckiego - 2004, [R. 6], nr 1. 
- Sierpc Rada i Zarząd Powiatu Sierpeckiego, 2004. - Nie-
reg - ISSN 1508-1257 

43. Zagraj lo Sam przeboje w zapisie nutowym / red. nacz 
Janusz Wiśniewski - 2004, [R. 11], nr 4-6. - Płock: Studio 
„Bis", 2004. - Mies. - ISSN 1231-0980 

44. Życie Gostynina / Red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2004, R.2, 
nr 14-26 - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 2004 
- Tyg. - ISSN 17318572 

45. Życie Płocka / Red nacz. Jolanta Rutecka. - 2004, nr 14-
26 - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o, 2004. - Tyg. 
- ISSN 17306116 

46. Życie Sierpca / Red nacz Jolanta Rutecka. - 2004, R.2, 
nr 14-26. - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.o., 2004. 
- Tyg - ISSN 17318572 

Poszczególne miejscowości 

Brudzeń Duży (gmina) 
47. Gmina Brudzeń Duży II Twoja Nowa Gaz - 2004, nr 3. 

s. 8-9, fot 
Brwilno Górne (gm. Stara Biała) 

48. Kartka z Brwilna: dawniej flisacy, dziś mają działki budow-
lane / Dariusz Krzemiński II Tyg. Ptoc. - 2004, nr 26, s. 18, fot. 

Drobin (gmina) 
49. Miasto i Gmina Drobin II Twoja Nowa Gaz. - 2004, nr 1, 

s. 8, fot. 
Gąbin 

50. Podsumowanie 2003 roku II Echo Gąbina. - 2004, nr 4, s. 2-4 
Gąbin (gmina) 

51. Miasto i Gmina Gąbin II Twoja Nowa Gaz - 2004, nr 4, 
s, 8-9, fot. 

Mochowo (gmina) 
52. Gmina Mochowo I Jadwiga Przedpełska // Z Pow. Sierp. 

-2004, nr 1, s. 33-34 
Słubice (gmina) 

- Gmina Słubice = poz. 183 
Słupno (gmina) 

53. Gmina Słupno II Twoja Nowa Gaz. - 2004, nr 2, s. 8. fot. 

- Gmina Słupno = poz. 184 
Stara Biała (gmian) 

- Gmina Stara Biała = poz. 185 
Staroźreby (gmina) 

- Gmina Staroźreby = poz. 186 

Wspomnienia. Pamiętniki 
54. Szpital na Winiarach prosto i wspak. Wspomnienia 1973-

-1998 [cz.1, 2] / Grażyna Przybylska-Wendt// Biul. Okręg. 
Izba Lekar. w Płocku. - 2004, nr 1(76), s. 13-18. fot ; 
nr 4(79), dod. [8 s. nlb ] 

- Oni żyją w pamięci mojego dzieciństwa = poz 81 

Biografie 
- Chwała bohaterom: = poz 92 
- Stulecie męczenników = poz 349 

Gąsiorowski, Władysław 
55. Medal za dzielność: plebiscyt na „Sierpczanina roku" roz-

strzygnięty / rad II Tyg. Płoc - 2004, nr 18, s. 11. fot 
Ginter, Tadeusz 

56. Strażacy wspominają Tadeusza Gintera / oprać (a g.) II 
A/TP. -2004, nr 15, s. 14 
50. rocznica śmierci jednego z założycieli Ochotniczych Straży Pożarnych 
w Płocku 

Godlewski, Czesław (ks.) 
57. Ksiądz Czesław Godlewski emerytowany proboszcz pa-

rafii Brodowe Łąki (1916-2002) / Ks. Michał Marian Grzy-
bowski // Mies. Past. Płoc. - 2004, nr 6, s. 329-331 

Guterman, Symcha 
- Guterman S.: Kartki z pożogi = poz. 89 
- Kartki z pożogi = poz 90 

Józefowska, Ludwika (1921-2003) 
58. Druhna „Wiśka" odeszła na wieczną warlę / Andrzej Ja-

rzyna, Andrzej Winosławski II Gaz Gminy Bodzanów 
- 2004, nr marzec/kwiecień, s 1, 2. fot 

Kawiecki, Zenon (ks.) 
59. Ksiądz prałat Zenon Kawiecki emerytowany proboszcz 

parafii Dobrzyń n. Drwęcą (1919-2003) / Ks. Michał Ma-
rian Grzybowski // Mies. Past. Płoc. - 2004, nr 5, s. 276-280 

Małkowski, Andrzej 
60. Jedyny taki pomnik pierwszy skaut Rzeczypospolitej 

z Trębek / Artur Wasielewski II Życie Gost - 2004, nr 21 
s. 6, fot. 
Pomnik Andrzeja Małkowskiego w Trębkach w gminie Szczawin Kościelny 

Milkę, Wacław 
61. Portret mistrza / Jolanta Wojtulanis II Kaganek - 2004 

nr 6, s. 3-6 
62. Te najważniejsze urodziny! I Ewa Lilianna Matusiak II 

Posłaniec Kult. - 2004, nr 1, s. 3, fot. 
63. Zaproszę was na spowiedź: urodziny druha Wacława Mil-

kę / Agnieszka Woźniak II Gaz Wyb. Płock. - 2004. 
nr 137, s 2, 3, fot 
90-te urodziny dh Wacława Milkę, twórcy zespołu .Dzieci Płocka 

Nowowiejski, Antoni Julian (bł.) 
- Błogosławieni męczennicy we wspomnieniach kapłanów 

= poz 339 
- Fabisiak A. Arcybiskup Antoni Julian Nowowiejski pierw-

szy Prezes Rady Krajowej Związku Misyjnego Duchowień-
stwa w Polsce = poz. 342 

- Tak pamiętam błogosławionych = poz 350 
Paweł Włodkowic 

- Życie i działalność ks Pawła Włodkowica = poz 206 
Składzińska, Stanisława Elżbieta 

64. Spotkałam fantastycznych ludzi / Stanisława Elżbieta Skła-

58 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



dzińska / rozm. przepr. Emilia Grzelak, Izabela Obszyń-
ska // Wiad.Gost. - 2004, nr 4, s. 1, 8, 10, fot. 
Stanisława Składzińska - nauczyciel Liceum Ogólnokształcącego w Go-
styninie 

Stręciwilk, Janina (s. Tarsycja) 
65 Matka Generalna Tarsycja Stręciwilk - życiorys / s. Terezja 

Grabowska II Mies. Past. Płoc. - 2004, nr 4, s. 209-212 
66. Zmarła M. Tarsycja Stręciwilk / Adam Łach // Niedz. Płoc. 

• 2004, nr 17. s VI, fot. 
Syska, Ewa 

67. Nie ma lepszej rzeczy jak żyć w zgodzie z naturą / Ewa 
Syska / rozm. przepr. Emilia Grzelak, Izabela Obszyńska II 
Wiad Gost. - 2004, nr 5, s. 1, 8-9, fot. 
Syska Ewa - prezes gostynińskiego oddziału Polskiego Towarzystwa Tury-
styczno-Krajoznawczego 

Wetmański, Leon (bł.) 
- Błogosławieni męczennicy we wspomnieniach kapłanów 

= poz 339 
- Tak pamiętam błogosławionych... = poz. 350 

Zimińska-Sygietyńska Mira 
68 Wspomnienie o Mirze Zimińskiej-Sygietyńskiej / Iwona 

Chilman II Kronika Maz - 2004, nr 4, s. 31. fot. 

II. ŚRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA 

Mapy. Plany 

69. Płock: plan miasta / red. Beata Konopska [et al.]. - wyda-
nie 2003 r. - Skala 1: 15000. - Warszawa: Polskie Przed-
siębiorstwo Wydawnictw Kartograficznych im. E. Romera, 
2003 - 1 mapa kolor; 48 x 66 cm; złoż. 22 x 12 cm. - ISBN 
83-7329-304-3 

70. Walk along the old city in Płock.- Hiking tours from Płock. 
- Płock: City Hall; Warszawa: Agencja REGRAF, 2004. -
1 mapa kolor.; 46x33 cm; złoż. 23x11 cm. - ISBN 83-87685-44-5 

Roślinność. Zwierzęta 
71. Nagrody dla przyjaciół ptaków Tygodnik Płocki dziękuje 

szkołom / Elżbieta Grzybowska II Tyg. Płoc - 2004, nr 20, 
s. 22, fot 
Konkurs „Zostań przyjacielem ptaków" 

72. Stan populacji oraz ochrona sowy płomykówki (Tyto alba 
guttata) na obszarze ziemi płockiej / Bogdan Kaźmierczak II 
Not. Płoc. - 2004, nr 2, s 38-43, tab , fot 

- Górskie Mazowsze = poz 75 

Ochrona środowiska. Ekologia 
73. Dzień Ziemi w Słubicach / (eg)// Tyg. Płoc. - 2004, nr 17, 

s. 16. fot 
V Powiatowy Dzień Ziemi w Słubicach 

74 Żeby las był lasem / Elżbieta Lanc / rozm. z prezesem 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Warszawie przepr. Krzysztof Harasimiuk II 
Tyg. Płoc. - 2004, nr 15, s. 10, fot. 
Działalność Wydziału Edukacjt Ekologicznej 

- Kartka z Brwilna = poz. 48 
- Sukcesy „Młodej szkoły" = poz. 229 
- Zielona Szkoła w Sendeniu = poz. 214 

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka 
75. Górskie Mazowsze / Jacek Kałuszko // Rzeczpospolita 

- 2004, nr 90. dod Moje Podróże, s. D2, fot. 
Brudzeński Park Krajobrazowy 

76. Podróż dookoła świata: płocki Klub Podróżnika od tygo-
dnia ma swojego patrona / Agnieszka Maćkowiak II Życie 
Płoc - 2004, nr 17, s 10, fot. 
Spotkanie z Elżbietą Dzikowską w Klubie Podróży i nadanie klubowi imienia 

Tony Halika, odsłonięcie portretu Tony Halika w „Malachowiance" autorstwa 
Stanisława Płuciennika 

77. Smak pieprzu i zapach wanilii / Radosław Łabarzewski II 
Syg. Płoc - 2004, nr 9, s. 14, fot. 
Elżbieta Dzikowska w Klubie Podróżnika, nadanie klubowi imienia Tony Halika 

78. Spacer z przewodnikiem: miasto trzeba umieć pokazać 
- mówi Andrzej Milkę / Iwona Klonowska // Życie Płoc 
- 2004, nr 17, s. 6, fot. 
Andrzej Milkę - prezes koła przewodników przy miejskim oddziale PTTK 

79. Stogowska, Anna Maria: Krajoznawstwo i turystyka 
w Płocku w 70. rocznicę turystyki zorganizowanej. - Płock: 
PTTK. Oddział Miejski: Urząd Miasta Płocka, 2004. - 114: 
fot., portr.; 24 cm. - ISBN 83-88028-20-0 

80. Turystyka / Katarzyna Majchrowska II Nasza Gmina Nasz 
Dom. - 2004, nr 2, s. 21-22 
Atrakcje turystyczne gminy Nowy Duninów 

- Chopin daje szansę = poz. 138 
- Gmina Nowy Duninów = poz. 98 
- Rejs dla bogaczy = poz. 139 
- Walk along the old city in Płock - Hiking tours from Płock 

= poz. 70 

IV. HISTORIA 

Archeologia 
- „Dawniej, wczoraj, dziś..." wystawa archeologiczna 

w Szkole Podstawowej w Borkach = poz 215 

Opracowania ogólne 

Bodzanów 
81. Oni żyją w pamięci mojego dzieciństwa fragmenty wspo-

mnień z lat 1936-1940 [cz. 1] / Józef F. Kuliński II Gaz. 
Gminy Bodzanów. - 2004, nr marzec/kwiecień, s. 3, fot 

82. Żydzi w Bodzanowie: dwa pokolenia milczenia Jak nad-
robić stracony czas? / Zdzisław Leszczyński // Gaz. Gmi-
ny Bodzanów. - 2004, nr marzec/kwiecień, s 4-5, fot 

Brwilno Górne (gm. Stara Biała) 
- Kartka z Brwilna = poz. 48 

Drobin 
- Miasto i Gmina Drobin = poz. 153 

Gostynin 
83. Konarska-Pabiniak, Barbara: Gostynin szkice z prze-

szłości. - Gostynin: Gostynińska Agencja Wydawnicza 
sp. z o.o., 2004. - 325 s.: fot.; portr.; 24 cm. - Bibliogr 
s. 305-306 - Indeksy. - ISBN 83-88387-13-8 

Płock 
84. Komora gazowa: z kart historii / Roman Rzymkowski II 

Syg. Płoc. - 2004, nr 9, s. 11, fot. 
Budynek dawnej komory gazowej Ligi Obrony Powietrznej i Przeciwgazowe! 
przy ul. Kościuszki 3 

85. Ludzie listy piszą, zwykłe, polecone..: z kart historii / Ro-
man Rzymkowski II Syg. Płoc. - 2004, nr 12, s. 10-11, fot. 
Historia poczty w Płocku i budynku przy ul 1 Maja i Sienkiewicza 

86. Ostatni kawaleryjski garnizon Wojska Polskiego (1946-
-1950), cz. I / Halina Trubas, Michał Trubas // Not Płoc 
-2004, nr 2, s. 29-33, fot. 

87. Wysiłki społeczności płockiej w latach wielkiej niewoli 
(1793-1918) o zachowanie polskiej świadomości narodo-
wej / ks. Michał Marian Grzybowski II Not. Płoc. - 2004, 
nr 2, s. 11-17 

88. Z dziejów politycznych Płocka w latach 1919-1939 / Mi-
chał Sokolnicki II Not. Płoc. - 2004, nr 2, s. 18-23 
Polska Partia Socjalistyczna dawna Frakcja Rewolucyjna i Narodowa Partia 
Robotnicza 

- Pałac na skarpie = poz. 317 

59 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



Historia 1918-1939 r. 
- Pamięci męża stanu II Rzeczpospolitej = poz. 202 

Historia 1939-1945 r. 
89. Guterman, Symcha: Kartki z pożogi / Tl. z jęz niem. Iza-

bela Tłuchowska; tt. wierszy z jęz. jidisz, wstęp i posłowie: 
Jakub Guterman. - Płock: Towarzystwo Naukowe Płockie, 
2004 - 182,(1] 8.: fot., portr rys.; 21 cm. - Indeks. - ISBN 
83-917913-0-0 

90. Kartki z pożogi / Symcha Guterman. - Płock, 2004, Rec 
Woźniak, Agnieszka II Gaz. Wyb. Maz. - 2004, nr 117, 
s. 4, fot. 
Promocja książki Symchy Gutermana „Kartki ż pożogi" w Towarzystwie Na-
ukowym Płockim 

91. Przerwane milczenie: biała plama historii Płocka / Agniesz-
ka Woźniak II Gaz Wyb. Płock. - 2004, nr 140, s. 1, fot. 
Mogiły niemieckich żołnierzy dezerterów zamordowanych przez nazistów 
w Płocku w 1945 r na terenie obecnego ZOO 

- Aby pamiętać = poz, 357 
- Chłopcy z tamtych lat = poz 358 

Histor ia PRL 
92. Chwała bohaterom: mieszkańcy Mazowsza Północno-Za-

chodniego sądzeni przez Wojskowe Sądy Rejonowe 1946-
-1955/ Jacek Pawłowicz - Warszawa. 2003, Rec.: Gołę-
biewski, Grzegorz // Not. Ploc. - 2004, nr 2. s. 52-54, fot. 

- Gmina Mała Wieś = poz 149 
- Ostatni kawaleryjski garnizon Wojska Polskiego (1946-

-1950), cz. I = poz 86 
- Sekretny urok PeeReLu = poz 367 

V. ETNOGRAFIA 

Zwyczaje, obrzędy, wierzenia 

93. Emaus w Rębowie: zwyczaje I Elżbieta Popiołek // Tyg. 
Płoc. - 2004, nr 14, s. 10, fot. 
Zwyczaj święcenia pól w parafii Rębowo 

- „Ślubuję ci..." = poz 277 

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE 

Zagadnienia ogólne 

94. Fundusze strukturalne na rozwój lokalny / Elżbieta Subo-
towicz II Pow. Płoc - 2004, nr 22. s. 61 

95. Gmina Bodzanów: gmina przyjazna nowym inwestorom 
/ Jan Aftański, Jarosław Dorobek - (W gminach naszego 
powiatu) II Pow. Płoc. - 2004, nr 22, s 29, fot 

96. Miasto i Gmina Gąbin: fundusze europejskie; prace inter-
wencyjne; Dni Gąbina / Edward Wilgocki, Krzysztof Jad-
czak. - (W gminach naszego powiatu) // Pow. Płoc - 2004. 
nr 22, s. 39-41, fot. 

- Gmina Stara Biała = poz. 185 
- Największe firmy Rzeczpospolitej = poz 106 
- Polska Genewa = poz. 188 
- Technopolia XXI wieku: Płocki Park Przemysłowo-Tech-

nologiczny ... = poz. 191 
- W trosce o rozwój powiatu = poz. 193 
- Z myślą o przedsiębiorczości regionu płockiego = poz. 194 

Inwestycje. Budownictwo. Remonty 
97. AJMEX Andrzej Bielicki. Przedsiębiorstwo Montażowo-

-Budowlane // Gaz. Wyb. Płock. - 2004, nr 101, dod., s. 5. 
Lokalizacja i profil firmy oraz zakres robót 

98. Gmina Nowy Duninów: inwestycje w gminie; oświata-na-
sze spełnione marzenia; turystyka w gminie / Mirosław Kry-
siak. - (W gminach naszego powiatu) II Pow Płoc. - 2004. 
nr 22, s. 45-46, fot. 

- Gmina Staroźreby = poz. 186 

Technika. Automatyzacja. Informatyka 
99. O sztucznej inteligencji nad Wisłą, warsztaty MSRAS 2004 

/ Jol. // Orlen Ekspres - 2004, nr 12, s. 5, fot. 
Międzynarodowe Warsztaty dot Technik Monitoringu. Bezpieczeństwa i Ra-
townictwa w Systemach Wieloagentowych MSRAS 2004 w Płocku 

- Technopolia XXI wieku: Płocki Park Przemysłowo-Tech-
nologiczny... = poz. 191 

- To jest gra zespołowa = poz. 192 

Przemysł 
- Technopolia XXI wieku: Płocki Park Przemysłowo-Tech-

nologiczny... = poz. 191 
- To jest gra zespołowa = poz. 192 

Energetyka Elektrotechnika 
- Nerwy puszczają = poz 107 

Przemysł chemiczny 

Polski Koncern Naftowy ORLEN SA 
100. Belką w Orlen Politycy w PKN premier Belka zapowia-

da odsunięcie ekipy prezesa Wróbla z PKN Orlen Belką 
w Orlen / Agnieszka Kublik, Monika Olejnik, Dariusz Ma-
linowski // Gaz. Wyb. - 2004, nr 131, s. 1,2; nr 133, s. 18, tab 
Zapowiedź odwołania Zbigniewa Wróbla ze stanowiska prezesa PKN OR 
LEN SA przez premiera Marka Belkę 

101. Czesi: Orlen OK: czeski rząd zgodził się sprzedać Orle-
nowi koncern petrochemiczny Unipetrol / Dariusz Mali-
nowski // Gaz. Wyb - 2004. nr 101, s, 1. 20, tab 

102. Polski Koncern Naftowy ORLEN SA 40 [Czterdzieści] 
lat produkcji rafineryjnej i petrochemicznej w Płocku 
1964-2004 / Stowarzyszenie Płockich Naftowców: Sto-
warzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicz-
nego/zespół red.: Andrzej Dankowski [i in.] - Płock: Sto-
warzyszenie Polskich Naftowców w Płocku. 2004 - 63 
[1] s.: il. (gł. kolor.); fot., portr.; 21 cm. - ISBN 83-909544-0-1 

103. Dwie afery, jedna notatka / Radosław Gil // Rzeczpospo-
lita. - 2004, nr 86, s. A1, A3, fot. 
Notatka Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w sprawie kontraktu 
na ropę PKN ORLEN z rosyjskim Jukosem 

104. Fakty mówią za siebie // Orlen Ekspres. Forum. - 21 maja 
2004 r„ s. A-D, fot. 
Petycja NSZZ .Solidarność" do zarządu PKN ORLEN SA 

105. MorLen?/ Rozmowa z Zsoltem Hernadi, prezesem wę-
gierskiej grupy naftowo-gazowej MOL przepr Paweł Tar-
nowski II Polityka. - 2004, nr 17, s 21-22, fot 
Plany połączenia PKN ORLEN SA z węgierskim MOL Rt 

106. Największe firmy Rzeczpospolitej: lista 500 Edycja 6 
I red Krzysztof Bień // Rzeczpospolita. - 2004, nr 89, dod 
s. 1-78, fot. 

107. Nerwy puszczają I z Wiesławem Kaczmarkiem, byłym 
ministrem skarbu rozmawiał Adam Grzeszak II Polityka 
- 2004, nr 16. s. 24-26, fot 
Prywatyzacja polskiej gospodarki 

108. Nie przywiązujcie do mnie zbyt wielkiej wagi / Jan Waga 
/ rozm. Katarzyna Kolenda-Zaleska II Przekrój - 2004 
nr 17, s. 24-25, fot. 
Jan Waga. prezes Kulczyk Holdings, nowym przewodniczącym rady nad-
zorczej PKN ORLEN SA 

109. Ochota na Orlen / Andrzej Dryszel II Przegląd - 2004 
nr 17, s. 16-17, fot. 
Nieprawidłowości w prywatyzacji PKN ORLEN SA 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



110. Pierwszy miliard dolarów Mamy formułę, mamy sposób 
/ Sławomir Smołokowski / rozm, Jacek Żakowski II Poli-
tyka - 2004, nr 22, s. 24-29, fot,, tab.; nr 23, s. 36-39, 
fot. tab 
Dostawa rosyjskiej ropy dla PKN ORLEN SA przez Spółkę Jankilewicz 
& Smołokowski-j&S Service & Investment Ltd z siedzibą w Larnace 
na Cyprze 

111. Premier podcina skrzydła Wróblowi... Premier me chce 
oszczędzić prezesa: paliwa. Zarząd Orlenu pod obstrza-
łem Marka Belki / Paweł Janas II Puls Biznesu - 2004, 
nr 109, s. 1,4-5, fot. 
Powołanie sejmowej komisji śledczej do zbadania sprawy zatrzymania 
przez UOP w 2002 r. prezesa Andrzeja Modrzejewskiego, planowanie zmia-
ny zarządu PKN ORLEN 

112. ReBelka w Orlenie / Jan Piński II Wprost - 2004, nr 25, 
s. 42-44, fot. 
Walka polityczna o wpływy w Polskim Koncernie Naftowym ORLEN SA 

113. Rozmawiajmy o faktach / Andrzej Macenowicz / rozm 
z wiceprezesem Zarządu ORLENU ds. zasobów kadro-
wych i systemów zarządzania przepr. Renata Krawczyń-
ska II Orlen Ekspres. Forum. -19 maja 2004 r., s. A-B, fot. 

114. Silna pozycja w regionie: zakup akcji Unipetrolu / Biuro 
Prasowe PKN ORLEN S.A II Orlen Ekspres - 2004, 
nr 12, s. 2, fot. 

115 Skarb państwa na razie wygrał z Kulczyk Holding: PKN 
Orlen. Statut zmieniony. Jan Waga grozi zaskarżeniem 
nowych zapisów / Agnieszka Łakoma II Rzeczpospolita. 
- 2004, nr 150. s B1, fot. 

116. Skuteczna strategia: wyniki finansowe ORLENU za 
I kwartał / Biuro Prasowe PKN ORLEN SA II Orlen Eks-
pres. - 2004. nr 10. s, 2, fot, 

117. Synekury dla swoich: afera z ORLENEM / Marzanna Sty-
chlerz-Kłucińska II Tyg. Solid. - 2004, nr 17, s. 6-7, fot. 
Wybór Jana Wagi. prezesa Kulczyk Holding, na prezesa PKN ORLEN SA 

118. Taniec na rurze wojna o Orlen / Adam Grzeszak // Poli-
tyka. - 2004, nr 17, s. 20-21, fot. 
Meandry prywatyzacji PKN ORLEN SA 

119. Tytuł dla „dwudziestki": Zasłużeni Pracownicy PKN OR-
LEN S.A. II Orlen Ekspres. - 2004. nr 11, s. 3, fot. 

120. Unipetrol jest jak Orlen sprzed lat PKN upolował firmę 
do dużego remontu / Marcin Goralewski, Anna Bytniew-
ska II Puls Biznesu. - 2004, nr 83. s. 1, 4-5, fot., wykr. 
Konsolidacja PKN ORLEN z czeskim koncernem naftowym Umpetrolem 

121. Waga Kulczyka: państwo oddaje kontrolę nad radą nad-
zorczą PKN Orlen / Dariusz Malinowski, Mariusz Sob-
czak II Gaz Wyb. - 2004, nr 85, s. 2, 20, fot., tab 
Jan Waga. związany z Janem Kulczykiem, nowym przewodniczącym rady 
nadzorczej PKN ORLEN SA 

122. Wojna na górze Teczką w Kaczmarka / Krzysztof Bud-
ka. Robert Luft II Życie. - 2004, nr 81, s. 1.3, fot. 
Sprawa zatrzymania przez UOP prezesa A Modrzejewskiego w 2002 r 

123. Wróbel się pakuje. Prezes na wylocie: premier Belka 
osiągnął cel: dlaczego prezes PKN Orlen wczoraj zrezy-
gnował? / Dariusz Malinowski, DOM // Gaz. Wyb. - 2004, 
nr 151, s. 1, 2, 14. fot 
O sztucznej inteligencji nad Wisłą = poz. 99 
Orlen zawłaszczany = poz. 176 
Stary Rynek oblężony = poz. 178 
Technopolia XXI wieku Płocki Park Przemysłowo-Tech-
nologiczny... = poz. 191 
Wykrzyczeli niezadowolenie = poz. 177 

Przedsiębiorstwo Eksploatacji Rurociągów Naftowych „Przyjaźń" SA 
124. Bariery III nitki dotarliśmy do protokołu kontroli NIK 

w PERN-ie / Arkadiusz Klimek // Tyg. Płoc. - 2004, nr 25, 
s. 14. fot. 

125 Baronowie na rurze Pod specjalnym nadzorem: PERN 
- kolejna afera z udziałem polityków SLD / Wojciech Sum-
liński II Życie - 2004. nr 120, s 1, 5, fot. 
Budowa trzeciej nitki rurociągu .Przyjaźń" 

126. Bezpieczeństwo przede wszystkim: rurociągi naftowe 
efektywnym sposobem transportu paliw / opr. INKA // 
Życie Pk>c. - 2004. nr 24, s. 9, fot. 

127. Bilans jest korzystny: rozmowa ze Stanisławem Jaku-
bowskim, prezesem zarządu PERN „Przyjaźń" SA / Sta-
nisław Jakubowski / rozm. Krzysztof Fronczak II Nowe 
Życie Gosp. - 2004, nr 10, s 18-19, fot. 
Udział PERN .Przyjaźń" SA w budowie sieci światłowodów w Polsce 

128. Inwestycje drogą do sukcesu: realizacja strategii roz-
woju przedsiębiorstwa bliska półmetka / Agata Starzew-
ska II Życie Ptoc. - 2004. nr 14, s. 9, fot. 

129. Na krzywej wzrostu / Stanisław Jakubowski / rozm 
z prezesem zarządu Przedsiębiorstwa Eksploatacji Ru-
rociągów Naftowych „Przyjaźń" SA przepr. Red. II NTP. 
- 2004, nr 13-14, s. 17, fot. 

130. PERN zaprasza Megagaz: Przedsiębiorstwo Eksploata-
cji Rurociągów Naftowych „Przyjaźń" SA w Płocku / Red II 
NTP. - 2004, nr 21-22, s. 6 
Kontrakt na budowę trzeciej nitki rurociągu podpisany przez PERN i kon-
sorcjum Megagaz-Prochem 

131. 5-milionowy wzrost zysku / Stanisław Jakubowski / rozm 
z prezesem PERN „Przyjaźń" SA przepr Tomasz Szat-
kowski II Tyg. Ploc. - 2004, nr 14, s. 15, fot. 

Przemysł rolny i spożywczy 
132. Cukrownia uratowana Mała Wieś została uratowana 

/ (e g.) II Tyg. Ploc. - 2004, nr 15, s 11 

Rolnictwo 

Zagadnienia ogólne 
133. XIII [Trzynasta] Giełda Rolnicza w Płocku I Lucyna Kor-

nas-Frankie II Pow. Płoc. - 2004. nr 22, s. 61-62 
Cierpliwi będą nagrodzeni = poz. 181 
Doceniono rolnictwo Mazowsza = poz 134 
[Dziesiąta] jubileuszowa edycja Ogólnopolskiego Kon-
kursu „Rolnik-Farmer Roku 2003" = poz 135 
W trosce o rozwój powiatu = poz. 193 

Gospodarstwa rolne 
134. Doceniono rolnictwo Mazowsza / Maria Świdrowska, 

Sławomir Świdrowski / rozm. Ewa Bębenkowska. Lucy-
na Kornas-Frankie, Marzena Strelczuk // Wieś Maz. 
-2004, nr 6, s. 15, 19, fot. 
Gospodarstwo rolne Marii i Sławomira Świdrowskich z Sierakowa 
(gm. Gostynin) 

135. X [Dziesiąta] jubileuszowa edycja Ogólnopolskiego Kon-
kursu „Rolnik-Farmer Roku 2003" / Ewa Mioduszewska II 
Wieś Maz. - 2004, nr 6, s. 20, 21. fot 
Zdobycie pierwszego miejsce i .Złotego jabłka" w konkursie rolniczym przez 
Marię i Sławomira Świdrowskich z Sierakowa (gm Gostynin) 

Hodowla. Weterynaria. Pasze 
136. Miss Krasula 2004: pod patronatem Tygodnika Płockie-

go / Teresa Radwańska II Tyg. Płoc. - 2004, nr 21, s 22 
II Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych w Sierpcu 

Leśnictwo. Łowiectwo 
137. Las w sam raz / Wojciech Łabuć // NTP - 2004, nr 19, 

s. 12, fot. 
Nadzór Starostwa Powiatowego w Płocku nad lasami prywatnymi na tere-
nie powiatu płockiego 

Transport wodny. Porty 
138. Chopin daje szansę / Blanka Stanuszkiewicz II Tyg. Płoc 

-2004, nr 15, s. 1,4 
.Fredenc Chopin" - statek pasażerski niemieckiego armatora, pływający 
na trasie Warszawa - Gdańsk 

61 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



139. Rejs dla bogaczy / Agnieszka Woźniak II Gaz. Wyb. 
Płock. - 2004, nr 82, s. 1,2, fot. 
Siatek pasażerski żeglugi Śródlądowej .Fredenc Chopin" pilotowany przez 
płocczanna kpt Stanisława Pielacińskiego 

Finanse. Banki 
140. 75-lecie [Siedemdziesięciopięciolecie] Banku Spółdziel-

czego w Gostyninie: na skrzydłach sławy / Stanisław Orzoł II 
Tyg. Ploc. - 2004, nr 25, s. 15, fot. 

141. 75-lecie [Siedemdziesięciopięciolecie] Banku Spółdziel-
czego w Gostyninie / A.W. II Gaz. Gost. - 2004, nr 9, s. 3. 
Absolutorium udzielone = poz. 179 

Komunikacja. Drogi. Mosty. Łączność 
142. Certyfikat dla Komunikacji / PG II NTP. - 2004, nr 25, 

s 6, fot. 
Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001:2001 dla Komunika-
cji Miejskiej Ptock Sp z o o 

143. Drugie oblicze władzy w ratuszu / (kaź) II NTP. - 2004, 
nr 18, s. 4, fot. 
Nieprawidłowości przy przetargach Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku 

144. Inwestycje w Gminie Łąck / Mirosław Kaczmarek / rozm 
z Dyrektorem Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódz-
kich przepr Alicja Zbyszewska // Gaz. Łącka. • 2004, 
nr 1(38), s. 4-5 

145. ISO dla czerwoniaków: dziesiąta w Polsce Komunikacja 
Miejska z certyfikatem / Blanka Stanaszkiewicz // Tyg 
Ploc -2004, nr 26, s. 4, fot. 
Komunikacja Miejska Płock Sp z o o - certyfikat ISO 9001 2001 

146 Nie oddamy pociągu w Sierpcu i Płońsku protestują 
/ Teresa Radwańska // Tyg. Ploc. - 2004, nr 26, s 15, fot 
Sprzeciw przeciwko likwidacji ostatniej linii na trasie Nasielsk - Sierpc 

147. Przetargi i pseudooszczędności / (kaź) II NTP. - 2004. 
nr 15, s 4, fot 
Nieprawidłowości przy przetargach Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku 
Ludzie listy piszą, zwykłe, polecone... = poz. 85 
Sukcesy „Młodej szkoły" = poz. 229 

Gospodarka komunalna 
148. Gmina Bielsk: 40-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kędzierzynie; V Dni Bielska / Marek Syroczyński, Ja-
rosław Wroński. - (W gminach naszego powiatu) II Pow 
Ploc. - 2004, nr 22, s. 27-28. fot 

149. Gmina Mała Wieś: ochrona przeciwpożarowa w gminie 
Mala Wieś; „Piknik Świętojański"; Małowieskie Spotka-
nia z Historią Najnowszą / Agnieszka Zmysłowska -
(W gminach naszego powiatu) // Pow. Ploc. - 2004, 
nr 22, s. 43-44, fot. 

150. Góra śmieci / Peter Stratenwerth II Wieści znad Wisły. 
- 2004, nr 51, s 11 
Segregacja odpadów na terenie gminy Słubice 

151. Jubileusz 125-lecia Gostynińskiej Straży Pożarnej / Sta-
nisław Adamski II Wiad Gosi - 2004, nr 5, s 11-12, fot. 

152. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Sierpcu / Józef Chmielewski II Z Pow Sierp - 2004, 
nr 1, s. 38, fot. 

153. Miasto i Gmina Drobin: ważniejsze jubileusze: z kart hi-
storii / Maria Wnuk. Sławomir Wiśniewski. - (W gminach 
naszego powiatu) // Pow. Ploc. - 2004, nr 22, s. 34-38, fot. 
Setna rocznica straży pożarnei w Drobinie i dziesiąta rocznica nadania 
Drobinowi praw miejskich 

154. Rys historii OSP w Drobinie / oprać Ryszard Łuniewski II 
Kontakt. - 2004, nr 56, s. 3-4, fot. 
Gmina i Miasto Wyszogród = poz. 257 
Strażacy wspominają Tadeusza Gintera = poz. 56 

Gospodarka mieszkaniowa 
155. Dla kogo buduje MZGM? / Elżbieta Grzybowska II Tyg 

Płoc. - 2004, nr 22, s. 16, fot. 
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej TBS Sp z o o w Płocku 

156. Płockie MTBS w krajowej czołówce I Mirosław Kłobu-
kowski / rozm. z prezesem Miejskiego Towarzystwa Bu-
downictwa Społecznego w Płocku przepr Jan B Nycek II 
Nasze Miasto Płock. - 2004, nr 5, s. 12, fot. 

VII. ZAGADNIENIA SPOŁECZNE I POLITYCZNE 

Unia Europejska 
157. Mazowsze w Europie: do Brukseli pojadę służyć swoim 

wyborcom, a nie bawić się / Adam Struzik / rozm. z Mar-
szalkiem Województwa Mazowieckiego, kandydatem do 
Parlamentu Unii Europejskiej z listy Polskiego Stronnic-
twa Ludowego przepr. Jan Bolesław Nycek // Nasze Mia-
sto Płock. - 2004. nr 6, s. 2, fot 

158. W Płocku prawie jak w kraju: PO, Samoobrona, PSL 
I Blanka Stanuszkiewicz, Jacek Danieluk II Tyg. Płoc 
-2004, nr 24, s. 1,4, fot. 

- Fundusze strukturalne na rozwój lokalny = poz 94 
Gmina Radzanowo = poz. 217 
Miasto i Gmina Gąbin = poz. 96 

Partie polityczne 
159. Kto jest kim w Płocku? (cd.) / M B. // NTP - 2004. nr 15. 

s. 4-5, fot 
Inicjatywa dla Polski 

160. Przelewy w Płocku / Jarosław Jakimczyk II Wprost 
- 2004, nr 25, s. 21-23, fot. 
Podejrzenie o nielegalne finansowanie kampanii wyborczej SLD w Płocku 
przed wyborami samorządowymi w 2002 r 
Komora gazowa = poz. 84 
Mazowsze w Europie = poz. 157 
W Płocku prawie jak w kraju = poz. 158 
Z dziejów politycznych Płocka w latach 1919-1939 = poz 88 

Organizacje społeczne 
161. Dla kuszników, rockmenów i badmintona: granty rozda-

ne / Jol. II Tyg. Płoc. - 2004, nr 26. s 8 
II edycja Funduszu Graniowego 

162. Dwa projekty dla wszystkich I Małgorzata Domańska II 
Syg. Płoc - 2004, nr 7, s. 9 
Projekty Płockiego Oddziału Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mecha-
ników Polskich, które będą finansowane z Funduszu Gramowego dla Płocka 

163. Granty do wzięcia: rozdzielono ponad 500 tysięcy zło-
tych / Dagmara Kobla, Iwona Klonowska // Życie Płoc 
- 2004, nr 26, s. 5, fot. 
II edycja Funduszu Graniowego dla Płocka 

164. Kawalerowie Maltańscy w Płocku: chronią i pomagają 
I rad II Tyg. Płoc. - 2004, nr 24, s 8, fot. 
Płocki oddział Maltańskiej SłuZby Medycznej, komendant Sławomir Szaruga 

165. Koło Towarzystwa im Fryderyka Chopina w Sannikach 
/ Piotr Skonieczny // Gaz. Niedz. Sanmckiej - 2004 
nr 36, s. 9-10, fot. 

166. Ognisko przyjaźni i wsparcia chorzy na cukrzycę / rad // 
Tyg. Płoc - 2004, nr 14, s. 12 
20 lat działalności Kola Pomocy Dzieciom z Cukrzycą w Płocku 

167. Płocki KIK wybrał nowy zarząd / Wiesław Kopeć II Niedz 
Płoc. -2004, nr 16, s II, fot. 
Kazimierz Wiercioch nowym prezesem Klubu Inteligencji Katolickiei w Płocku 

168. Pompa daje szansę: cukrzyca jest problemem / rad II 
Tyg. Płoc - 2004, nr 16, s 19, fot. 
20-lecie Koła Pomocy Dzieciom z Cukrzycą w Płocku 

169. Raport merytoryczny Stowarzyszenia Ekologiczno-Kul-
turalnego ZIARNO za rok 2003 / oprać. Ewa Smuk-Stra-
tenwerth II Wieści znad Wisły • 2004, nr 52. s 16-19. fot 

170. To idzie młodość: stowarzyszenie „Juventa" / (eg) II Tyg 
Płoc. -2004, nr 20, s. 12, fot 
Płockie Towarzystwo Wspierania Aktywności Lokalnej JUVENTA" 

62 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



171. Zaradne kobiety ze Stupii: niech żyją 200 lat / Elżbieta 
Grzybowska II Tyg. Ploc. - 2004, nr 22, s. 15, fot. 
100-lecie powslania Kola Gospodyń Wiejskich w Słupi (gm Zawidz) 
Polska Genewa = poz. 188 
Towarzystwo Wspierania Rozwoju Ziemi Sannickiej 
= poz. 245 
Z myślą o przedsiębiorczości regionu płockiego = poz 194 

Organizacje młodzieżowe 
172. Harcerska ekstrema: pod patronatem „Tygodnika Płoc-

kiego" / Blanka Stanuszkiewicz II Tyg. Ploc. - 2004, 
nr 22, s. 17, fot. 
XXVII Ogólnopolski Harcerski Rajd .Wisła 2004" 

Druhna „Wiśka" odeszła na wieczną wartę = poz. 58 
Jedyny taki pomnik = poz. 60 
Sukcesy „Młodej szkoły" = poz. 229 

Pomoc społeczna 
173. Alicja w krainie czarów / Radosław Łabarzewski II Syg. 

Ploc - 2004, nr 12, s. 14, fot. 
..Sala Doświadczania Świata" dla dzieci upośledzonych w DPS-ie przy 
ul Krótkiej w Płocku 

174. Pomagać rodzinie / WŁ II NTP. - 2004, nr 25, s 9, fot. 
Działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2003 r 

175. Wspaniały sposób na życie: jubileuszowy finał I rad II 
Tyg. Ploc. - 2004, nr 21, s. 8, fot. 
Fmal płockiego konkursu .Ośmiu wspaniałych" 

„Ich dom" i Krzysztof Tyniec dla dzieci = poz. 237 
Kawalerowie Maltańscy w Płocku = poz. 164 
Otwarte drzwi „ICH DOMU" = poz 238 
„Razem lepiej" zwyciężać-XII Letnia Olimpiada Sporto-
wa Miszewo 2004 = poz. 296 
Roczny program współpracy powiatu płockiego z orga-
nizacjami pozarządowymi ...= poz. 189 
[Trzeci Krajowy Festyn Dzieci „Nadzieja" - 2004 = poz. 263 
W trosce o rozwój powiatu = poz 193 

Związki zawodowe 
176. Orlen zawłaszczany: manifestacja w Płocku / Marzanna 

Stychlerz-Kłucińska II Tyg. Solid. - 2004, nr 22, s. 6-7, fot. 
Ogólnopolski protest związkowców w Płocku 

177. Wykrzyczeli niezadowolenie: protest przed siedzibą PKN 
ORLEN S A. / (jac) // Tyg. Ploc - 2004, nr 21, s. 13, fot. 
Fakty mówią za siebie = poz. 104 
Rozmawiajmy o faktach = poz. 113 

Uroczystości. Miejsca pamięci narodowej 
178. Stary Rynek oblężony: zawody balonowe, konkursy, wy-

stawy i wyścigi quadów / Iwona Klonowska II Życie Ploc 
- 2004, nr 24, s. 16, fot. 
Dm Historii Płocka i Dzień Chemika 
Gmina Słubice = poz. 183 
Gmina Słupno = poz. 184 
Przerwane milczenie = poz. 91 

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO - ADMINISTRACYJNE 

Samorząd terytorialny 
179. Absolutorium udzielone: przy 16 głosach za i 8 przeciw 

/ E Jasińska // Syg. Ploc. - 2004, nr 9, s. 1, 5, fot. 
Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2003 r 

180. Było historycznie/(eg)// Tyg. Ploc -2004, nr 22, s. 15, fot. 
Obchody Dnia Samorządu Terytorialnego 

181. Cierpliwi będą nagrodzeni / Jan Ciastek / rozm. z wice-
starostą płockim przepr. Dariusz Pawlikowski II Twoja 
Nowa Gaz - 2004, nr 1. s. 3, fot 

182. Dla regionu jesteśmy potrzebni I Piotr Zgorzelski // Z Pow. 
Sierp. - 2004, nr 1, s. 43-45 
Delegatura Urzędu Marszałkowskiego w Płocku 

183. Gmina Słubice: z urzędu gminy; V Powiatowy Dzień Zie-
mi / Józef Walewski. - (W gminach naszego powiatu) // 
Pow. Ploc. - 2004, nr 22, s. 50-52, fot. 

184. Gmina Słupno: nawiązywanie partnerskich kontaktów; 
Dni Ziemi; festyn gminny / Stefan Jakubowski. - (W gmi-
nach naszego powiatu) // Pow Ploc - 2004, nr 22, 
s. 53-54, fot. 

185. Gmina Stara Biała, zadania inwestycyjne; działalność 
gospodarcza na terenie gminy / Włodzimierz Kajkowski, 
Sławomir Wawrzyński. - (W gminach naszego powiatu) II 
Pow. Ploc. - 2004, nr 22, s. 55, fot. 

186. Gmina Staroźreby: inwestycje: imprezy na terenie gmi-
ny / Ewa Kużniewska - (W gminach naszego powiatu) II 
Pow. Ploc. - 2004, nr 22, s. 56-58, fot. 

187. „Piękniejsza Polska" od Prezydenta dla Wójta Gminy 
Łąck / Elżbieta Zbyszewska // Gaz. Łącka. - 2004. 
nr 1(38), s. 2-3, fot. 
Wręczenie nagród laureatom konkursu .Piękniejsza Polska" m in Zbignie-
wowi Białeckiemu 

188. Polska Genewa /Agnieszka Woźniak II Gaz. Wyb. Płock 
- 2004, nr 151, s 1, fot 
Powołanie Instytutu Organizacji Narodów Zjednoczonych ds. szkoleń i ba-
dań UNITAR Realizacja projektów partnerstwa publiczno-prywatnego 
w Płocku 

189. Roczny program współpracy powiatu płockiego z orga-
nizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / Mał-
gorzata Struzik II Pow. Ploc - 2004, nr 22, s. 17-22, fot 

190. Spotkanie sojuszników Dzień Samorządu Terytorialne-
go / Dariusz Pawlikowski II Twoja Nowa Gaz. - 2004, 
nr 3, s. 1, 3, fot. 

191. Technopolia XXI wieku: Płocki Park Przemysłowo-Tech-
nologiczny 2004. Strefy inwestycyjne PPP-T. Płocka do-
lina krzemowa / Sebastian Śmietanowski, Mariusz Sob-
czak// Gaz. Wyb. - 2004, nr 101, dod., s. 1, 3, fot., mapa 

192. To jest gra zespołowa witamy w XXI wieku! / Sulika Ka-
mińska / rozm z szefem projektu PPP-T ze strony OR-
LENU przepr. Renata Krawczyńska II Orlen Ekspres 
- 2004, nr 11, dod. Forum s. A-B. fot. 
Płocki Park Przemysłowo-Technologiczny 

193. W trosce o rozwój powiatu / Michał Boszko // Pow. Ploc 
-2004, nr 22, s. 7-15, fot. 
Planowanie gospodarcze i strategia działania samorządu powiatowego 
w II kwartale 2004 r. na rzecz rozwoju powiatu płockiego 
Dla kuszników, rockmenów i badmintona = poz 161 
Gmina Bielsk = poz. 148 
Gmina Bodzanów = poz 95 
Gmina Brudzeń Duży = poz. 47 
Gmina Łąck = poz. 280 
Gmina Słupno = poz 53 
Granty do wzięcia = poz 163 
Jak to z Dromostem było... = poz. 196 
Las w sam raz = poz. 137 
Mazowsze w Europie = poz. 157 
Miasto i Gmina Drobin = poz. 49. 153 
Miasto i Gmina Gąbin = poz. 51, 96 
Nagrody rozdano = poz. 242 
Przelewy w Płocku = poz 160 
Szanse i zagrożenia związane z integracją = poz. 211 
Wspaniały sposób na życie = poz. 175 

Samorząd gospodarczy 
194. Z myślą o przedsiębiorczości regionu płockiego / Jan 

Brudnicki / rozm. z prezesem Zarządu Izby Gospodar-

63 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



czej Regionu Płockiego przepr. Jan B. Nycek II Nasze 
Miasto Płock. • 2004, nr 6, s. 1, 7, fot. 

Wybory 
195. Płockie cuda: Prokuratura Rejonowa w Płocku / Red. // 

A/TP.-2004, nr 15, s. 9 
Zawiadomienie o umorzeniu śledztwa w sprawie fałszowania wyborów 
w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Płocku w 2002 r 
Przelewy w Płocku = poz 160 

Sądownictwo. Zakłady karne 
196. Jak to z Dromostem było : przekroczenie kompetencji 

czy prawidłowa decyzja / Blanka Stanuszkiewicz, Tomasz 
Szatkowski // Tyg. Płoc - 2004, nr 20, s. 13 
Akt oskarżenia postawiony przez Prokuraturę Okręgową w Ostrołęce człon-
kom byłego zarządu miasta Płocka w sprawie prywatyzacji spółki Dromost 
Płockie cuda = poz 195 

IX. W O J S K O 

Ostatni kawaleryjski garnizon Wojska Polskiego 
(1946-1950), cz. I = poz. 86 

X. OCHRONA ZDROWIA 

Służba zdrowia 
197. Gorzka historia SZPZOZ/JC// Twoja Nowa Gaz - 2004. 

nr 1, s 5 
198. Jedyna nadzieja w profesorze Belce porażające wyniki 

kontroli w sierpeckim szpitalu / Andrzej Wiśniewski II Życie 
Sierp - 2004, nr 21, s. 5, fot. 

199. Leczenie na zimno/Arkadiusz Adamkowski//Gaz Wyb 
Płock - 2004. nr 123. s 1. fot 
Otwarcie Centrum Rehabilitacji w szpitalu wojewódzkim w Płocku • mini-
kliniki z prywatnymi gabinetami lekarskimi i rehabilitacyjnymi 

200. Płocki ZOZ spółką prawa handlowego / Jolanta Zientek-
Varga // Gaz. Samorz i Adm - 2004, nr 13, s. 24, fot. 

201. SZPZOZ przed przekształceniem / Radosław Labarzew-
ski // Syg. Płoc. • 2004, nr 7, s. 10, fot. 
Kawalerowie Maltańscy w Płocku = poz. 164 
Szpital na Winiarach prosto i wspak. Wspomnienia 
1973-1998 [cz.1, 2] = poz. 54 

Rehabilitacja. Uzdrowiska 
Alicja w krainie czarów = poz 173 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 

Nauka. Zagadnienia ogólne. Konferencje. Sesje 

202. Pamięci męża stanu II Rzeczpospolitej / Ewa Królikow-
ska II Niedz. Ploc. - 2004, nr 21, s. III, fot. 
Płockie obchody Roku Władysława Grabskiego - premiera i ministra skar-
bu II Rzeczpospolitej 
O sztucznej inteligencji nad Wisłą = poz. 99 

Szkolnictwo wyższe 
203. Juwenalia A D 2004 / Dariusz Pawlikowski II Twoja Nowa 

Gaz - 2004, nr 1, s. 12, fot. 
204. Rekrutacyjny ból głowy / Paweł Brodowski II Życie Płoc. 

• 2004. nr 17, dod. Szkoła, s. IV, fot. 
Oferta szkół wyższych w Płocku 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
205. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa (Płock): Infor-

mator dla studentów i kandydatów na studia w Państwo-
wej Wyższej Szkole Zawodowej w Płocku w roku akade-
mickim 2004/2005 / Oprać, tekstu dr Ewa Wiśniewska / 
Red. nacz. prof Krzysztof A Kuczyński. - Płock Wydaw-
nictwo PWSZ, 2004. - 63,[1]s.: fot.; 24 cm 

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
206. Życie i działalność ks. Pawła Włodkowica / ks. Adam Lach II 

Niedz. Płoc. - 2004, nr 15, s. III, VI, fot 
Finał diecezjalnego konkursu 

Wyższe Seminarium Duchowne 
207. Idziemy za światłem / Ireneusz Mroczkowski / rozm 

z rektorem WSD przepr Tomasz Iwandowski II Sursum 
Corda. - nr powołaniowy 4(2003), s 8-9. fot 

Prace magisterskie 
Organizacja i zarządzanie regionaliami Książnicy Płoc-
kiej = poz. 363 

Towarzystwa. Organizacje naukowe 

Towarzystwo Naukowe Płockie 
208. Gombrowicz zdefiniowany? I JC II Twoja Nowa Gaz 

- 2004, nr 3, s. 13, fot 
Sesja naukowa w TNP poświęcona Witoldowi Gombrowiczowi 

209. Herbatka przy muzyce: spotkanie z Markiem Niedźwiec-
kim / Maciek Woźniak // Tyg. Płoc. - 2004, nr 23. s. 9. 
Piąte spotkanie z cyklu .Europa jaką lubimy" poświęcone muzyce brytyjskiei 

210. Pupa, czyli gwałt symboliczny: Rok Gombrowiczowski 
1 Radosław Łabarzewski II Syg Płoc - 2004, nr 11, s. 11 
Sesja naukowa w TNP w Płocku poświęcona Witoldowi Gombrowiczom 

211. Szanse i zagrożenia związane z integracją wystąpienie 
Prezesa TNP na posiedzeniu Komisji Kultury i Dziedzic-
twa Narodowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
na temat sytuacji I roli kultury w województwie (w dniu 
2 kwietnia 2004 r.) / Zbigniew Kruszewski // Not Płoc 
• 2004, nr 2, s. 55-56, fot. 
Brzydota w kadrze = poz. 336 
Kartki z pożogi = poz. 90 

Oświata. Zagadnienia ogólne 
212. Przedostatni etap reformy / (oprać r.ł.) // Syg. Płoc 

-2004, nr 11, s. 5 
III etap reformy szkolnictwa w Płocku - szkoły dla dorosłych 

213. W zabytkowym pałacyku / Agnieszka Korajczyk, Szy-
mon Szypawka // Kronika Maz. - 2004, nr 6, s 30. fot 
4 Seminarium Nauczycielskie .Kreowanie tożsamości regionalnej w pro-
cesie dydaktyczno-wychowawczym szkoły" - Lucień (gm Gostynin) 

214. Zielona Szkoła w Sendeniu: Modelowe Wiejskie Cen-
trum Ekoturystyki Przyjazne Środowisku / Elżbieta Zby-
szewska II Gaz. Łącka. - 2004, nr 1(38), s 6. fot. 
Gmina Nowy Duninów = poz 98 

- Roczny program współpracy powiatu płockiego z orga-
nizacjami pozarządowymi ...= poz. 189 
W trosce o rozwój powiatu = poz 193 
Wspaniały sposób na życie = poz 175 

Szkolnictwo podstawowe 
215. „Dawniej, wczoraj, dziś..." wystawa archeologiczna 

w Szkole Podstawowej w Borkach / Irena Mofina. Moni-
ka Rzepecka II Pow. Płoc. - 2004, nr 22, s 67-69 fot 
Wystawa wykopalisk archeologicznych z cmentarzyska w Troszynie Pol-
skim i edukacja regionalna w SP w Borkach (gm Gąbmj 

216. Dlaczego należy zapoznać uczniów z historią swojej 

64 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



szkoły? I Danuta Rogowska II Kaganek. - 2004, nr 3, 
s. 4-7 
Historia Szkoły Podstawowej w Łukomie (gm. Rościszewo) 

217. Gmina Radzanowo: wyższy poziom wykształcenia miesz-
kańców; / Tadeusz Pokorski. - (W gminach naszego po-
wiatu) // Pow Płoc - 2004, nr 22, s. 47-49, fot. 
Ogolnoszkolny projekt .Unia Europejska" opracowany przez uczniów SP 
w Radzanowie, piknik .Europo witaj nam" w SP w Rogozinie (gm Radza-
nowo j i propagowanie wiedzy nt. ..małej ojczyzny" w SP w Białkowie 
(gm Radzanowo) 

218. Historia Szkoły w Zuzinowie / Jolanta Szymczak II Wiad. 
Gosi - 2004. nr 6. s. 10, fot. 

219. Osiemdziesięciolatka z kart płockiej „szóstki" / Janusz 
Wiśniewski II Tyg. Płoc. - 2004, nr 22, s. 8, fot. 
Historia Szkoły Podstawowej nr 6 w Płocku 

220. Szkoła z duszą i imieniem: dzieci ze Słupa cały czas 
korzystają z pieniędzy znanej pisarki / Artur Wasielewski II 
Życie Gost. - 2004, nr 18, s. 9, fot 
Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Słupie (gm. Szczawin Kościelny) 

221. Zaszczyt i zobowiązanie: Szkoła Podstawowa w Mocho-
wie otrzymała imię Jana Pawła II / Jolanta Kisielewska, 
Marek F Zgliński, Agnieszka Kokoszyńska // Echo Mo-
chowa. - 2004, nr 40, s. 7-12, fot. 
Gmina Staroźreby = poz 186 

Szkolnictwo ogólnokształcące 
222. Atrakcje edukacyjne płockiego „SOPELKA" / Stanisław 

Orzoł // Tyg Płoc - 2004, nr 14, s. 30. fot. 
Zespół Szkol Społecznych Stowarzyszenia Oświatowców Polskich w Płocku 

223. Gmina Szczutowo: otwarcie hali sportowej w Szczuto-
wie. nadanie imienia i sztandaru gimnazjum / Andrzej Ka-
puściński II Z Pow. Sierp - 2004. nr 1. s. 34-36, fot. 
Gimnazjum w Szczutowie 

224. Kuźnia Umiejętności / Radosław Łabarzewski II Syg 
Płoc. - 2004. nr 8, s. 11, fot 
Plan utworzenia w Płocku Regionalnego Akademickiego Centrum Wspie-
rania Talentów 

225. Liceum Ogólnokształcące w Sierpcu / Ewa Nowakow-
ska II Z Pow. Sierp. - 2004. nr 1, s. 19-22, fot. 

226. Mistrzowie i absolwenci / Ewa Lilianna Matusiak // Po-
słaniec Kult. - 2004, nr 1, s. 13, fot. 
X-lecie I Prywatnego Liceum Sztuk Plastycznych w Płocku 

227. Mój idol Grabski: rozmowy w saloniku „Tygodnika Płoc-
kiego" / Marek Mroczkowski / rozm. z organizatorem 
i koordynatorem płockiej uroczystości ku czci Władysła-
wa Grabskiego przepr. Blanka Stanuszkiewicz // Tyg. 
Płoc. - 2004. nr 17, s. 8, fot. 

228. Ojciec złotego / (r.ł.) II Syg. Płoc - 2004, nr 9. s. 10. fot. 
Uroczystość w LO im Wł Jagiełły rozpoczynająca ogólnopolskie obchody 
..Roku Władysława Grabskiego" 

229. Sukcesy ..Młodej szkoły" / Bożena Wożniak // Pow Płoc. 
- 2004, nr 22, s. 63-65 

230. U nas liczy się uczeń / Dorota Cichecka / rozm z dyrek-
tor Prywatnego Liceum Ogólnokształącego ZOK „Profe-
sor" II NTP - 2004, nr 18. s. 5 

231. Utalentowani i wrażliwi: zespół szkół artystycznych „Lo-
gos" będzie miał nową siedzibę I Józef Czurko II Nasze 
Miasto Płock - 2004, nr 5, s. 4 
Gmina Staroźreby = poz. 186 
Podróż dookoła świata = poz. 76 
Smak pieprzu i zapach wanilii = poz. 77 
Spotkałam fantastycznych ludzi = poz. 64 

Szkolnictwo zawodowe 
232. Działalność Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu / Oprać. 

E Zaborowska IIZ Pow. Sierp. -2004, nr 1, s. 17-19, fot. 
233. Historia i dzień dzisiejszy Zespołu Szkół w Ciućkowie 

/ Elżbieta Jachimiak// Pow. Płoc - 2004, nr 22, s. 65, fot. 

234. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Sierpcu / Izabela Ja-
godzińska IIZ Pow. Sierp. - 2004, nr 1, s. 22-24 

Szkolnictwo specjalne 
235. Działalność Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowaw-

czego w Sierpcu / przyg Włodzimierz Szadkowski II 
Z Pow. Sierp. - 2004, nr 1, s. 26-27, fot 

236. W krainie Śpiewolandii: uśmiechnięty festiwal / rad II Tyg 
Płoc. - 2004, nr 19, s. 9, fot. 
IX Ogólnopolski Przegląd Twórczości Artystyczne) Dzieci i Młodzieży Spe-
cjalnej Troski w Płocku zorganizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących Specjalnych nr 7 

Opieka nad dzieckiem i młodzieżą 
237. „Ich dom" i Krzysztof Tyniec dla dzieci / M P // NTP 

- 2004, nr 15, s. 21, fot 
Bal charytatywny zorganizowany przez Fundację .Ich Dom" 

238. Otwarte drzwi „ICH DOMU" / Dariusz Pawlikowski II 
Twoja Nowa Gaz. - 2004, nr 3, s. 5, fot. 
Fundacja .Ich Dom" 

239. Podsumowanie działalności Ogniska Pracy Pozaszkol-
nej w Sierpcu w I semestrze roku szkolnego 2003/2004 
/ Dorota Nawrocka // Z Pow. Sierp. - 2004, nr 1, s. 24-25 

240. Przedszkole przyjazne dla wszystkich / Alicja Barczyk, 
Iwona Cak // Kaganek. - 2004, nr 2, s. 9-11 
Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 16 w Płocku 
Działalność Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowaw-
czego w Sierpcu = poz. 235 
Roczny program współpracy powiatu płockiego z orga-
nizacjami pozarządowymi ...= poz. 189 
[Trzeci Krajowy Festyn Dzieci „Nadzieja" -2004 = poz. 263 

- W krainie Śpiewolandii = poz 236 

Kultura. Życie kulturalne. 
241. Kulturalne lato w Sannikach: u sąsiadów I Aleksandra 

Głowacka // Wieści znad Wisły - 2004, nr 53, s. 18-19 
242. Nagrody rozdano / m // Posłaniec Kult - 2004, nr 1, s. 4-5, fot. 

Nagroda Prezydenta Płocka w dziedzinie twórczości, edukacji artystycz 
nej ora upowszechniania i ochrony kultury dla Muzeum Diecezjalnego. Anny 
Stogowskiej i Jerzego Mazusia 

243. Rok w sannickiej kulturze / Aleksandra Głowacka II Gaz 
Niedz. Sannickiej. - 2004, nr 36, s. 3-8, fot 

Towarzystwa regionalne 
244. Minęło 5 lat: III Spotkania Noworoczne TPZG / (KB) II 

Wiad. Gost. - 2004, nr 2, s. 1, 8-10, fot 
Jubileusz pięciolecia działalności Towarzystwa Promocji Ziemu Gostynihskiej 

245. Towarzystwo Wspierania Rozwoju Ziemi Sannickiej 
/ Krystyna Wojtasiak // Gaz. Niedz. Sannickiej. - 2004, 
nr 36, s. 11-12, fot. 

Domy kultury. Kluby 
246. A aktorzy w dal odjechali: bardzo udany weekend płoc-

kiej kultury / Agnieszka Maćkowiak II Życie Płoc. - 2004, 
nr 22, s 10, fot 
XI Ogólnopolskie Prezentacje Teatrów Poszukujących MORF 

247. Bawią, uczą, szokują: XI Ogólnopolskie Prezentacje Te-
atrów Poszukujących / Blanka Stanuszkiewicz II Tyg. Płoc. 
- 2004, nr 21, s. 17, fot. 

248. Kulturalna gmina / Ewa L. Matusiak II Posłaniec Kult 
- 2004, nr 1, s. 18-20, fot. 
Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Bielsku 

249. Muzyka-Obraz-Ruch-Forma jedenaste Ogólnopolskie 
Prezentacje Teatrów Poszukujących / Agnieszka Mać-
kowiak // Życie Płoc. - 2004, nr 21, s. 12, fot. 

250. Najlepszy „Promyczek" / (r.ł.) // Syg Płoc. - 2004, nr 12, 
s. 18, fot. 
8 Miejski Przegląd Teatrów Szkolnych .Blaga" w MDK w Płocku 

65 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



251. Spełniamy marzenia: jubileuszowa „Heca" / (eg) // Tyg. 
Płoc. - 2004, nr 25, s. 9, fot. 
15 Płocki Kramik Teatrzyków Dziecięcych .Heca 2004" 

252. 30 [Trzydzieści] lat Domu Technika w Płocku / PG // NTP 
-2004, nr 24, s. 8, fot. 

253. 30 [Trzydzieści] lat później: kultura regionalna żywioł 
i pasja I Ewa Chodorowska // Życie Gost. - 2004, nr 23, 
s 10, fot. 
Jubileusz Aleksandry Głowackiej dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Sannikach 

254. Upupiony żywot ucznia jak nie zachwyca, jak zachwy-
ca! / Blanka Stanuszkiewicz // Tyg. Płoc. - 2004, nr 26, 
s 17, fot 
Grupa Teatralna „Profesor Nibieński" 

255. Wojna w domu kultury: nowy dyrektor wprowadza w pla-
cówce pierwsze zmiany / Dagmara Kobla // Życie Płoc. 
- 2004, nr 21, s. 13, fot. 
Odwołanie przez nowego dyrektora POKiS-u Przemysława Predygiera 
warsztatów operatorsko-dzienmkarskich prowadzonych przez Piotra 
Owczarskiego (dziennikarz Polsatu) i Roberta Wiącka (operator) 
Kapela wujka Wojtka = poz. 259 
Naiwne Oto ja = poz. 312 
Podsumowanie działalności Ogniska Pracy Pozaszkol-
nej w Sierpcu ... = poz 239 
Rok w sanntckiej kulturze = poz. 243 
Sztuka „innych" czyli płockie Nikifory = poz 315 

Współpraca kul turalna z zagranicą 
Gmina Słupno = poz 184 
Możejki - przyjaciel Płocka = poz. 337 
Płock już w Unii = poz 261 
[Szósty] Piknik Europejski = poz 262 

Imprezy artystyczne. Festiwale 
256. Gąbin horyzontalny: pod patronatem „Tygodnika Płoc-

kiego" / (eg) // Tyg. Ploc. - 2004, nr 22, s 18. fot 
Dni Gąbina 

257. Gmina i Miasto Wyszogród: XXV Dni Wisły-Wyszogród 
2004 / Małgorzata Winczyńska. - (W gminach naszego 
powiatu) // Pow. Płoc - 2004, nr 22, s. 59-60, fot. 

258. Jubileuszowo nad Wisłą / Jerzy Okraska / rozm. z Ho-
norowym Wiceprzewodniczącym Jubileuszowych „XXV 
Dni Wisły" Wyszogród 2004 przepr. Janusz Szostak II 
Express Wyszogr. - 2004, nr 1, s. 3, fot. 

259. Kapela wujka Wojtka pod patronatem „Tygodnika Płoc-
kiego" / Blana Stanuszkiewicz II Tyg. Płoc. - 2004, nr 23, 
s. 12, fot. 
V Przegląd Amatorskiej Twórczości Klubów Seniora w Spółdzielczym Domu 
Kultury w Płocku 

260. Nowe miasto Bielsk?: święto z wielkim hukiem / BeeS II 
Tyg. Płoc. - 2004, nr 26, s. 26, fot. 
Dni Bielska 2004 

261. Płock już w Unii: dwudniowa zabawa na Starym Rynku 
/ Iwona Klonowska, Agnieszka Maćkowiak II Życie Płoc 
- 2004, nr 19, s. 20, fot. 
VI Piknik Europejski 

262. 6 [Szósty] Piknik Europejski: 30 kwietnia - 2 maja 2004 
roku II Syg. Płoc. - 2004, nr 9, dod. s. I-IV, fot. 

263. III [Trzeci Krajowy Festyn Dzieci „Nadzieja" - 2004 I Sta-
nisław Lewandowski II Pow. Płoc. - 2004, nr 22, s. 67, fot. 
Impreza integracyjna dla dzieci niepełnosprawnych w Płocku, odznacze-
nie statuetką „Uścisk dłoni" Marszałka A. Struzika i telewizję .Tele-Top" 

264. 36 [Trzydziesta szósta] „Niedziela Sannicka" I Aleksan-
dra Głowacka II Wieści znad Wisły. - 2004, nr 52, s. 20-21 

265. W Sannikach po chińsku: pod patronatem „Tygodnika 
Płockiego" / (eg) II Tyg. Płoc. - 2004, nr 23, s. 21, fot. 
36. Niedziela Sannicka 
Dzień Ziemi w Słubicach = poz. 73 

„Ich dom" i Krzysztof Tyniec dla dzieci = poz. 237 
Juwenalia A D. 2004 = poz. 203 

- Kulturalne lato w Sannikach = poz. 241 
Miasto i Gmina Gąbin = poz. 96 
Orkiestra na puzon, trąbkę i pompon! = poz. 266 
Stary Rynek oblężony = poz 178 

- W krainie Śpiewolandii = poz. 236 

Amatorski ruch artystyczny 
266. Orkiestra na puzon, trąbkę i pompon! z dziadka na ojca 

z ojca na syna... / Blanka Stanuszkiewicz II Tyg. Płoc 
-2004, nr 24, s. 23, fot. 
V Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych w Wyszogrodzie 

267. Stał zespół w sadzie: jechaliśmy przez Czermno / Elż-
bieta Grzybowska II Tyg. Płoc. - 2004, nr 15, s. 8, fot. 
Zespół Ludowy .Czermno" 

268. Wisła na szczytach / (r.ł.) II Syg. Płoc - 2004, nr 11. 
s. 14, fot. 
Grand Prix Polski dla Zespołu Pieśni i Tańca „Wisła" w V edycji konkursu 
w Stalowej Woli 

269. Wszystko o „Grzybowiankach" / Cecylia Milczarek II 
Wieści znad Wisły - 2004, nr 51, s. 21, fot. 

- Portret mistrza = poz. 61 
- Te najważniejsze urodziny! = poz. 62 
- Wspomnienie o Mirze Zimińskiej-Sygietyńskiej = poz. 68 
- Zaproszę was na spowiedź = poz. 63 

Muzea i wystawy 

Muzeum Mazowieckie 
270. Aniołowie u Piasta: skarby Muzeum Mazowieckiego 

/ Roman Rzymkowski // Syg Płoc. - 2004. nr 10, s. 10-11 
Obraz Włodzimierza Tetmajera „Piast" z 1898 r 

271. Co zrobić z historią? list muzealników - regionalistów 
I Elżbieta Popiołek, Barbara Rydzewska // Tyg. Płoc 
- 2004. nr 14, s. 8 
Dział Historii Muzeum Mazowieckigo w Płocku 

272. Mehoffera projekty witraży: z kolekcji Muzeum Mazowiec-
kiego / Lena Szatkowska // Tyg. Płoc. - 2004, nr 16. s. 9, fot 

273. Muzeum Mazowieckie (Płock):Porcelana Royal Dux 
Bohemia I [Redakcja katalogu: Jan Kaspar, dr Bohusla-
va Chleboradova; koncepcja informatora Tadeusz Zarem-
ba, opracowanie i projekt typografii Zbigniew Chlewiński ] 
- Płock: Muzeum Mazowieckie, 2004. - 7.[1] s.: il. kolor 
30 cm. - ISBN 83-89034-19-0 

274. Porcelana z Duchcova: Muzeum Mazowieckie / (lesz) II 
Tyg. Płoc. - 2004, nr 24, s. 9, fot. 
Wystawa .Porcelana Royal Du* Bohemia" 

275. Prace Józefa Mehoffera w zbiorach Muzeum Mazowiec-
kiego w Płocku / Iwona Chilman // Kronika Maz - 2004. 
nr 4. s. 32, fot. 

276. Symfonia kolorów / E J // Syg. Płoc. - 2004. nr 7, s 20, fot 
Wystawa prac Józefa Mehoffera ze zbiorów Muzeum Mazowieckiego 
w Płocku 

277. „Ślubuję ci..." / Ewa Kowalska II Posłaniec Kult. - 2004, 
nr 1, s. 17 
Wystawa w Spichlerzu z cyklu .Na drodze życia" .Ślubuję Ci" i Wesele 
na wsi we współczesnej sztuce ludowei" 

Sport. Kultura fizyczna 
278. Białe żagle na Wiśle: Morka kończy 40 lat / Jol. II Tyg 

Płoc -2004, nr 15, s. 17, fot. 
279. Dzień zwycięstwa: zawodnicy Wisły Płock znów najlepsi 

w ekstraklasie szczypiornistów / Sylwester Sikora II Prz. 
Sport. - 2004, nr 108, s. 24. fot 
Wisła Płock - Vive Kielce 31:30 

280. Gmina Ląck: hala sportowa w Łącku / Elżbieta Zbyszew-
ska. - (W gminach naszego powiatu) II Pow. Płoc. - 2004, 
nr 22, s 42, fot. 

66 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



281. Historia LKS Stegny / Marcin Prengowski II Express 
Wyszogr. - 2004, nr 1, s. 11, fot. 

282. Iść za marzeniem nurkowanie i freediving / Jola Marci-
niak II Tyg. Ploc. • 2004, nr 15, s. 17, fot. 
Jarosław Kamiński z Centrum Nurkowego Moby Dick w Płocku 

283. Kazimierz Górski w Płocku Forteca / Milena Orłowska, 
Rafał Kowalski II Gaz Wyb. Płock - 2004, nr 78. s. 1, 8. 
Mecz piłki nożnej reprezentacji Polski i USA (0:1 ) Nadanie imienia K. Gór-
skiego stadionowi w Płocku 

284 Między Wisłą a Wisłą/Marcin Harasimowicz II Prz. Sport 
- 2004. nr 105, s 8-9, fot. 
Ireneusz Jelen-piłkarz Wisły Płock SSA 

285. Mistrz! Mistrz! Wisła Płock: Wisła Płock - Vive Kielce 
31:30 (17-14) / Łukasz Kijek II NTP - 2004, nr 18, s. 28 

286 Morka ma 40 lat / Jol. II Tyg. Ploc - 2004, nr 21, s. 44 
287. Patryk trzyma kciuki za mamę / Anna Błaszczak / rozm 

z zawodniczką Kung Fu z Klubu „FU HOK KUEN PŁOCK" 
przepr. BW II NTP. - 2004, nr 23, s. 30, fot. 

288. Pawłowski. Zbigniew Historia stadionu miejskiego 
w latach 1926-2002: rys historyczny. - Płock: Wydawnic-
two i Poligrafia „Iwanowski", [2002]. - 23,[1] s.: fot.; 20 cm 

289. Płoccy kusznicy najlepsi / K. Buczkowski // Syg. Ploc 
- 2004, nr 12, s 17, fot. 
Płocka Drużyna Kusznicza Drużynowym Mistrzem Polski w strzelaniu 
ż kuszy historycznej na 2004 r 

290. Płoccy wioślarze na Igrzyskach: po 8 latach przerwy 
/ Jola Marciniak II Tyg Ploc - 2004, nr 25, s. 39, fot. 
Bogdan Zalewski i Piotr Buchalski z Płockiego Towarzystwa Wioślarskie-
go w kadrze na olimpiadę w Atenach 

291. Płock i Siedlce na II miejscu: 49 Turniej o puchar 7 Re-
dakcji / Jol. II Tyg. Ploc. - 2004, nr 18. s. 38, fot 
49 Turniej Tenisa Stołowego o Puchar 7 Redakcji 

292. Płockie talenty w pływaniu / Wojciech Adamek I rozm. 
z trenerem i instruktorem pływania Miejskiego Uczniow-
skiego Klubu Sportowego przepr. Bogdan Wolny II NTP 
- 2004, nr 15, s. 28, fot. 

293. Po skarpie na przełaj II Syg. Ploc - 2004, nr 8, s 14. fot 
X Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Biegach Przełajowych 

294. PTW Płock bez pieniędzy: wioślarze w Atenach / Jola 
Marciniak II Tyg Ploc. - 2004, nr 26, s. 46, fot. 

295 Radość i łzy po Mistrzostwach Polski / Jol. II Tyg. Ploc 
- 2004. nr 24. s 45, fot. 
Mistrzostwa Polski seniorów w pływaniu w Ostrowcu Świętokrzyskim 

296. „Razem lepiej" zwyciężać-XII Letnia Olimpiada Sporto-
wa Miszewo 2004 / Hubert Więckowski II Pow. Ploc. 
- 2004, nr 22, s 66, fot. 
Zawody osób niepełnosprawnych 

297. Roja powrót do korzeni: lekkoatletyka. Mistrzostwa Pol-
ski Juniorów / Eugeniusz Rój / rozm. Andrzej Zarębski II 
Gaz Wyb. Płock. - 2004, nr 150, s. 8. fot. 
Joanna Bałdyga z MUKS Płock mistrzynią Polski juniorek w rzucie oszczepem 

298 Rój. Eugeniusz 80 [Osiemdziesiąt] lat lekkiej atletyki 
w Płocku 1923-2003 / Wojciech Krotoszyński, Piotr 
Mieszkowski - Płock Wydaw. i Poligrafia „IWANOWSKI", 
2004 - 208 s., [48] s. tab).. [80] s. tabl. kolor.: fot., portr., 
21 cm - Indeks. - ISBN 83-86478-95-0 

299. Sam dla siebie Jarosław Ornowski / Jola Marciniak II 
Tyg Płoc - 2004, nr 23, s. 44, fot. 
Kulturysta z Sierpca 

300. „Sukcesy i plany na przyszłość KS TAEKYON" / Artur 
Balcerski II Z Pow Sierp. - 2004, nr 1, s. 48-49 
Klub Sportowy „TAEKYON" w Sierpcu 

301 W Miszewie na sportowo: pod patronatem „Tygodnika 
Płockiego" / rad // Tyg. Płoc - 2004, nr 25, s. 17, fot. 
XII Letnia Olimpiada Sportowa Osób Niepełnosprawnych w Miszewie 
Murowanym 

302. Wisła ma być mistrzem! / Krzysztof Kisiel / rozm. z no-
wym trenerem szczypiornistów Wisły Płock przepr Ka-
mil Gapiński // NTP • 2004, nr 21-22, s. 32, fot. 

XIII. LITERATURA PIĘKNA 

Teoria literatury. Życie literackie 
303. Bajkopisarz z humorem: mistrz pióra i dowcipu spod 

Szczutowa powraca do korzeni / Agnieszka Czachorow-
ska II Zycie Sierp. - 2004, nr 21, s. 7, fot. 
Bogacki Tadeusz 

Gombrowicz zdefiniowany? = poz 208 
Literackie premiery = poz. 359 
Następna książka za rok = poz. 360 
[Osiecka A.: Wszystko kończy się piosenką = poz 364 
Pamiętajmy o Osieckiej = poz. 365 
Pupa, czyli gwałt symboliczny = poz. 210 
Ziarno gorczycy = poz. 369 
Zielnik Polaka na obczyźnie = poz. 370 

Poezja 
304. Daniłowicz. Władysław: Wiersze pisane własnym gło-

sem o różnej tematyce. Tomik 2. - Ciachcin Nowy k./Płoc-
ka: nakł. aut., 2003. - 26 k.; 21 cm - Odbitka kserogra-
ficzna rękopisu 

305. Gostynińskie pejzaże: antologia poezji / do druku przy-
gotował i wstępem poprzedził Waldemar Smaszcz 
- Gostynin: Miejska Biblioteka Publiczna: Nadleśnictwo 
Gostynin, 2004. - 92 s.: fot kolor.; 21 cm. - (Biblioteczka 
Gostynińska). - ISBN 83-905586-4-5 

306. Wymarsz chochołów / Stanisław Nawrocki - Płock, 2003, 
Rec.: Jurkowski, Stefan II Poezja - 2004, nr 35/36, 
s. 299-301 

XIV. S Z T U K A 

Architektura. Urbanistyka 
307. Gościnny i handlowy salon miasta / Małgorzata Domań-

ska // Syg. Płoc. - 2004, nr 10, s. 1, 4. rys. 
Pokonkursowa koncepcja przebudowy i modernizacji ulicy Tumskiei Wło-
dzimierza Nowakowskiego z Łodzi 

308. Nowy, stary pałacyk / Małgorzata Domańska II Syg. Płoc 
-2004, nr 10, s. 2, fot. 
Nagroda .Zabytek zadbany" dla zespołu palacowo-parkowego w Łącku 

309. Warta pałacu warta: zabytkowy pałac w podpłockim Łącku 
/ Agnieszka Woźniak // Gaz Wyb Płock. - 2004. nr 93, 
s. 1, fot. 
Remont pałacu w Łącku, własności TUR „Warta" 

Komora gazowa = poz 84 
Popiołek E. Z dziejów Cerkwi i prawosławia w Płocku 
= poz. 347 

Malarstwo. Rzeźba. Galerie 
310. Cyfrowa obróbka obrazu [katalog wystawy], Płocka 

Galeria Sztuki, maj - czerwiec 2004 / [oprać. Jerzy Ma-
zuś], - Płock: Płocka Galeria Sztuki, 2004 - [32] s.: il. 
kolor.; 30 cm 

311. Czerwone Jabłka Wszechświata / (r.ł) // Syg. Ploc. 
- 2004, nr 10, s. 18, fot. 
Wystawa malarstwa i grafik Włodzimierza Bludmka w Płockiej Galem Sztuki 

312. Naiwne Oto ja I BeeS II Tyg. Płoc. - 2004, nr 20. s 19. fot 
Wystawa prac z konkursu sztuki naiwnej .Olo ja" w Galerii a r.t. 

313. Nowe obszary / Ewa Lilianna Matusiak II Posłaniec Kult. 
-2004, nr1,s. 16-17, fot. 
Warsztaty i wystawa .Cyfrowa obróbka obrazu" w Płockiej Galerii Sztuki, 
pomysłodawca Jerzy Mazuś 

314. Spoglądając w gwiazdy: wystawa / (lesz) II Tyg. Płoc 
- 2004, nr 26, s. 9, fot. 
Wystawa malarstwa i grafik Dariusza Kacy w Płockiej Galerii Sztuki 

67 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



315. Sztuka „innych" czyli płockie Nikifory / m II Twoja Nowa 
Gaz. - 2004, nr 1, s. 6, fot. 
Wystawa prac z konkursu sztuki naiwnej „Oto ja' w Galem a.r.t. 

Aniołowie u Piasta = poz. 270 
Mehoffera projekty witraży = poz. 272 
Prace Józefa Mehoffera w zbiorach Muzeum Mazowiec-
kiego w Płocku = poz. 275 
Symfonia kolorów = poz. 276 

Zabytki 
316. Najcenniejszy zabytek - historia kościoła w Soczewce 

/ Andrzej Kondracki // Nasza Gmina Nasz Dom. - 2004, 
nr 2, s. 20-21, fot. 

317. Pałac na skarpie: z kart historii / Roman Rzymkowski // 
Syg. Płoc - 2004, nr 11, s. 12-13, fot. 
Budynek Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, obecnie siedziba Książ-
nicy Płockiej im Władysława Broniewskiego przy ul Kościuszki 6 
Ludzie listy piszą, zwykłe, polecone = poz 85 
Popiołek E.: Z dziejów Cerkwi i prawosławia w Płocku 
= poz. 347 

Teatr 
318. „Ecce Homo" w płockiej farze / Andrzej Ogniewski II 

Niedz. Płoc. - 2004, nr 16, s. II 
Premiera sztuki „Ecce Homo" ks K Jończyka, poświęconej bl abp 
A J Nowowiejskiemu 

319 Pytanie do Jacka Mąki laureata Srebrnej Maski / rozm. 
przepr. Lena Szatkowska // Tyg Pk>c - 2004, nr 14, s 9, fot 

320. Srebrne Maski / Agnieszka Maćkowiak II Życie Płoc. 
- 2004, nr 15, s. 12, fot. 
Międzynarodowy Dzień Teatru. Srebrne Maski dla Jacka Mąki i Bogusła-
wa Cichockiego 
A aktorzy w dal odjechali = poz 246 
Bawią, uczą. szokują = poz. 247 
Muzyka-Obraz-Ruch-Forma = poz 249 

Recenzje 
321. Kto wyprowadzi psa / Zbigniew Jerzyna / reż. Marek 

Mokrowiecki, Teatr Dramatyczny, Płock, Ree.: Łabarzew-
ski. Radosław II Syg. Płoc - 2004, nr 8. s 12, fot. 

322. Kto wyprowadzi psa / Zbigniew Jerzyna / reż. Marek 
Mokrowiecki, Teatr Dramatyczny, Płock, Ree.: Krajewski, 
Tomasz II Nasze Miasto Płock - 2004, nr 5, s. 6. fot. 

323. O co biega / Philip King / reż Marek Mokrowiecki. Teatr 
Dramatyczny, Płock . Ree : Szatkowska, Lena II Tyg. Płoc. 
• 2004, nr 14, s. 24, fot. 

324. O co biega / Philip King / reż. Marek Mokrowiecki, Teatr 
Dramatyczny, Płock , Ree.: Ciałkowska, Justyna // Twoja 
Nowa Gaz - 2004, nr 2, s. 13, fot, 

325. Skąpiec / Molier / reż. Jacek Andrucki; Teatr Dramatycz-
ny, Płock, Ree.: Krajewski, Tomasz II Nasze Miasto Płock. 
-2004, nr 5, s. 6, fot. 

Muzyka 
326. Ambitne dzielą, dobrzy wykonawcy: Płockie Dni Muzyki 

Chóralnej / Lena Szatkowska II Tyg. Płoc - 2004, nr 21, 
s 9, fot. 
Występ Narodowego Chóru Dumka z Ukrainy 

327. Bach w katedrze: promocyjny koncert Pueri Cantores 
Plocenses I Maciej WożniakII Tyg. Płoc - 2004, nr 17, s. 9. 

328. Biały Murzyn na melanżu I Maciej Wesołowski, Leszek 
Żukowski II Viva. - 2004, nr 12, s. 64-69, fot. 
Polski hip hop. m in. zespół Jeden Osiem L z Płocka 

329. Chłopcy znów górą! II Posłaniec Kult. - 2004, nr 1, 
s. 6-7, fot. 
Sukces Pueri Cantores Plocenses na 32 Międzynarodowym Festiwalu 
Chórów w Ołomuńcu (Czechy) 

330. „Ciach go smykiem!" / A. Dorobek II Syg. Płoc. - 2004, 
nr 10, s. 13 
3. Ogólnopolskie Dziecięce Spotkania Skrzypcowe w Płocku 

331. En avant!: festiwal / A. Dorobek II Syg. Płoc - 2004, 
nr 11, s. 13, fot. 
II Płockie Dni Muzyki Chóralnej w Płocku 

332. Krzesimir czyli światowid I A. Dorobek II Syg. Płoc 
- 2004, nr 12, s. 16, fot. 
Koncert Płockiej Orkiestry Symfonicznej z udziałem Krzesimira Dębskie-
go i Anny Jurksztowicz 

333. Muzyczne uczty! / Ewa Lilianna Matusiak II Posłaniec 
Kult. - 2004, nr 1, s. 11-12, fot. 
II Płockie Dni Muzyki Chóralnej i V Międzynarodowy Festiwal Organowy 
w Płocku 

334. To już jest koniec: porozumienie stron, bez porozumie-
nia między ludźmi / Agnieszka Maćkowiak II Życie Płoc 
-2004, nr 16, s. 11, fot 
Spotkanie byłego dyrektora Płockiej Orkiestry Symfoniczne! Jacka Boniec 
kiego z dziennikarzami 

335. Witold z krwi Wincentego: Rok Witolda Lutosławskiego 
/ Andrzej Dorobek II Syg Płoc - 2004, nr 7, s. 13, fot 
Wizyta Witolda Lutosławskiego w Płocku 13 października 1979 r. z okazji 
nadania tytułu członka honorowego Płockiego Towarzystwa Muzycznego 
z inicjatywy Franciszka Dorobka 

Koło Towarzystwa im. Fryderyka Chopina w Sannikach 
= poz. 165 

Fotografika 
336. Brzydota w kadrze: kontrowersyjny, wielowymiarowy 

wernisaż fotografii / Agnieszka Czachorowska // Życie 
Sierp. - 2004, nr 14, s. 7, fot. 
Wystawa prac Jana Drzewieckiego w sierpeckim oddziale Towarzystwa 
Naukowego Płockiego 

337. Możejki - przyjaciel Płocka: minęło już 10 lat. . I BeeS // 
Tyg. Płoc - 2004, nr 26, s. 16, fot 
Wystawa fotograficzna w Domu Darmstadt zorganizowana przez Płockie 
Towarzystwo Fotograficzne 

338. Żyłem na ćwierć gwizdka; wywiad z Benedyktem Józko-
wiakiem / Benedykt Józkowiak I rozm. przepr Sylwia Bo-
nawenturska, Waldemar Kuciapski II Wiad. Gost. - 2004. 
nr 1, s. 8-10, fot. 
Cyfrowa obróbka obrazu = poz. 310 

XV. Z A G A D N I E N I A W Y Z N A N I O W E 

339. Błogosławieni męczennicy we wspomnieniach kapłanów 
/ ks. prał. Adam Dygant, ks kan. Marian Olkowski / wspo-
mnienia zebrał i opracował ks. Adam Lach // Niedz Płoc 
- 2004, nr 24, s. V, fot. 

340. Coraz częściej przemawia obraz / Anna Górniak // Niedz 
Płoc. - 2004, nr 16, s. III, fot. 
Poświęcenie 18 nowych witraży w kościele parafialnym pw św Maksymi-
liana Kolbego w Sierpcu 

341. Diecezja Płocka 2004: [Rocznik Diecezji Płockiejj: struk-
tura personalno-administracyjna. Stan z dnia 19 marca 
2004 r. / Red. nacz. ks prałat dr Kazimierz Ziółkowski 
- Płock: Płocki Instytut Wydawniczy, Kuria Diecezjalna 
Płocka, 2004. - 720 s.: fot. kolor., portr.; 24 cm. - Indeksy 
- ISBN 83-89625-09-1 

342. Fabisiak, Andrzej Arcybiskup Antoni Julian Nowowiej-
ski pierwszy Prezes Rady Krajowej Związku Misyjnego 
Duchowieństwa w Polsce. - Płock: Wydaw KRONOS 
2004. - 205, [1] s., [4] s. tabl. il. (w tym kolor ); 21 cm 
-Bibliogr. s. 183-[206j 

343. List pasterski biskupa Stanisława Wielgusa do kapła-
nów, zgromadzeń zakonnych i wszystkich wiernych die-
cezji płockiej w 5. rocznicę beatyfikacji zamęczonych 
za wiarę biskupów płockich / bp Stanisław Wielgus II 
Niedz. Płoc. - 2004, nr 24, s I, II, fot 

68 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



344. O Światowym Dniu Modlitwy / Pelagia Jaworska / rozm. 
przepr Alina Boczkowska II Mariawita. - 2004, nr 4-6, 
s. 18-19, fot. 

345. Ora et labora: parafialny informator duszpasterski: 2004 
/ Przygotowali: Ks. Zbigniew Kaniecki. Małgorzata Tom-
czak. Zofia Ziarko. - Wyd 2. - Płock: Parafia pw. św. Alek-
sego w Płocku-Trzepowie, 2004. - [42] s.: II.; 20 cm 

346. Płock uczcił swojego patrona / Marian Chmurzyński II 
Niedz Płoc. - 2004, nr 21, s. V, fot. 
Uroczystości Zygmuntowskie 2004 

347. Popiołek Elżbieta: Z dziejów Cerkwi i prawosławia 
w Płocku I [Fot. Wanda Dowlaszewicz, Grzegorz Rychlik, 
Elżbieta Popiołek], - Płock: Muzeum Mazowieckie, 2004. 
- 11,[1] s il. (w tym kolor ); 30 cm. - Bibliogr. - ISBN 
83-89034-15-8 

348 Proces wydzielania się związku Mariawitów Nieustają-
cej Adoracji Ubłagania z doktrynalnych i organizacyjnych 
ram Kościoła rzymskokatolickiego / Edward Warchoł. 
- Sandomierz. 2003. Rec : Starczewski, A. II Mariawita. 
- 2004, nr 4-6, s 23-24 

349. Stulecie męczenników: list pasterski JE księdza bisku-
pa Stanisława Wielgusa / Stanisław Wielgus II Nasz Dz 
- 2004, nr 144, s. 10-11, fot. 
Piąta rocznica beatyfikacji zamordowanych przez hitlerowców biskupów 
J A Nowowiejskiego i L Wetmańskiego 

350. Tak pamiętam błogosławionych , /ks kan. KsaweryZie-
miecki / fragmenty wywiadu przeprowadzonego przez 
ks dr Andrzeja Krasińskiego II Niedz. Ploc - 2004, 
nr 24. s V. VI, fot. 

351. W stulecie dekretu inkwizycyjnego przeciw mariawitom: 
Mariawityzm 100 lat temu / Sławomir Gołębiowski II Ma-
riawita. - 2004, nr 4-6, s. 12-15 
Ecce Homo" w płockiej farze = poz. 318 
Idziemy za światłem = poz 207 
Ksiądz Czesław Godlewski emerytowany proboszcz pa-
rafii Brodowe Łąki (1916-2002) = poz. 57 
Ksiądz prałat Zenon Kawiecki emerytowany proboszcz 
parafii Dobrzyń n. Drwęcą (1919-2003) = poz. 59 
Matka Generalna Tarsycja Stręciwilk - życiorys = poz. 65 
Najcenniejszy zabytek - historia kościoła w Soczewce 
= poz 316 

Zmarła M. Tarsycja Stręciwilk = poz. 66 

XVI. KS IĄŻKA I C Z Y T E L N I C T W O . BIBLIOTEKI 
Bibl ioteki . Czyte ln ic two 

Burakowski J. Przypadek ze skutkiem dożywotnim 
= poz. 352 . 356 

Biblioteka im. Zielińskich 
Szanse i zagrożenia związane z integracją = poz. 211 

Biblioteki publiczne 
352 Burakowski, Jan Przypadek ze skutkiem dożywotnim: 

wspomnienia bibliotekarza z lat 1956-2002 / Red. Ma-
rian Filipkowski - Olsztyn: Stowarzyszenie Bibliotekarzy 
Polskich Zarząd Okręgu w Olsztynie. 2004. - 138,[1] s.: 
fot. 21 cm - ISBN 83-919979-0-1 

353. Gminna Biblioteka Publiczna / Krystyna Pruszyńska II 
Nasza Gmina Nasz Dom. - 2004, nr 2, s. 16, fot. 

Biblioteka w Nowym Duninowie 
354. Literatura i sztuka w Bibliotece Miejskiej / Maria Wiśniew-

ska II Nasz Sierpc - 2004, nr 2, s. 16-17, fot. 
Wystawa plastyczna Sierpczanina D Rycharskiego. Wystawa pt .Zwy-
czajny resort Ludzie i metody bezpieki 1944-1956". Spotkanie autorskie 
połączone z promocją książki Jana Burakowskiego .Przypadek ze skut-
kiem dożywotnim wspomnienia bibliotekarza z lat 1956-2002" 

355. Łęg czyta dzieciom: książka czy komputer / (eg) II Tyg. 
Ploc. - 2004, nr 21, s. 12, fot. 
Działalność biblioteki w Łęgu Probostwie 

356. Przypadek ze skutkiem dożywotnim: wspomnienia biblio-
tekarza z lat 1956-2002/JanBurakowski.-Olsztyn. 2004, 
Rec.: Kubów, Stefan // Por. Bibl. - 2004, nr 6. s. 18-20, fot. 

Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego 

357. Aby pamiętać / (r.ł.) II Syg Ploc - 2004, nr 12, s 15, fot. 
Wystawa w Książnicy Płockiej .Gdzie są chłopcy z tamtych lat " poświę-
cona 60. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego i płocczanom 
w nim walczącym 

358. Chłopcy z tamtych lat: pamięć musi trwać / Lena Szat-
kowska II Tyg. Ploc - 2004. nr 25, s. 8, fot. 

359. Literackie premiery / Ewa Lilianna Matusiak II Posłaniec 
Kult - 2004, nr 1. s. 8-9, fot 
Płockie Premiery Miesiąca - Eugeniusz Wiśniewski ..Ze snów nad ranem 
z marzeń najgłębszych" i Piotr Kofta .Piękne wieczory" 

360. Następna książka za rok: premiera Śmiechu Iguany 
w naszym mieście / Iwona Klonowska II Życie Ploc 
- 2004, nr 19, s. 10, fot. 
Monika Luft .Śmiech iguany" 

361. Nie tylko książki / (m d ) // Syg Ploc. - 2004, nr 10, s. 13, fot. 
Otwarcie nowei siedziby Filii nr 1 w Radziwiu i obchody Dnia Bibliotekarza 
i Bibliotek w Płocku 

362. O realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej przez 
Książnicę Płocką im, Władysława Broniewskiego w Płoc-
ku w 2003 r. / Iwona Tyburska // Pow. Ploc. - 2004, nr 22. 
s. 22-23 

363. Organizacja i zarządzanie regionaliami Książnicy Płoc-
kiej / Ewa Olejnik / Praca licencjacka napisana pod kier. 
dr. Dariusza Kuźminy - Warszawa Uniwersytet Warszaw-
ski, 2004 

364. [Osiecka. Agnieszka] Wszystko kończy się piosenką: 
Katalog wystawy o życiu i twórczości Agnieszki Osiec-
kiej; wystawa czynna 25 marca-29 maja 2004 r. w Książ-
nicy Płockiej I Scenariusz wystawy i opracowanie redak-
cyjne katalogu: Maria Zalewska-Mikulska - Płock Płoc-
kie Stowarzyszenie Przyjaciół Książki i Bibliotek, Książ-
nica Płocka im. Wł. Broniewskiego. 2004 - 12 s: fot., 
rys ; 21 cm. - ISBN 83-88028-22-7 

365. Pamiętajmy o Osieckiej Książnica Płocka / (lesz) II Tyg. 
Ploc. -2004, nr 15, s. 9, fot. 
Wystawa .Wszystko kończy się piosenką" 

366. Piękny wieczór: spotkanie z synem Jonasza Kofty i pro-
mocja książki / Agnieszka Maćkowiak // Życie Ploc. 
- 2004, nr 26, s. 10, fot. 
Płocka Premiera Miesiąca - Piotr Kofta .Piękne wieczory" 

367. Sekretny urok PeeReLu / Radosław Łabarzewski II Syg. 
Ploc. -2004, nr 10, s. 15 
Prelekcja prof Jerzego Eislera .Życie codzienne w PRL" 

368. Z podróży do Ameryki: promocja książki „Gringo wśród 
dzikich plemion" / Agnieszka Maćkowiak // Życie Ploc. 
- 2004, nr 23, s. 10, fot. 
Wojciech Cejrowski w Filii nr 7 w Płocku 

369. Ziarno gorczycy: książka / (lesz) // Tyg Ploc - 2004, 
nr 21, s. 9 
Promocja tomu wierszy Anny Marii Żółtowskiej „Ziarno gorczycy" 

370. Zielnik Polaka na obczyźnie / (r.ł.) // Syg. Ploc. - 2004, 
nr 12, s. 15 
Płocka Premiera Miesiąca - Eugeniusz Wiśniewski .Ze snów nad ranem, 
z marzeń najgłębszych" (płocczanin, mieszkający w Sztokholmie) 

Drukarstwo. Ruch wydawniczy Księgarstwo 
Kartki z pożogi = poz. 90 

69 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



I N D E K S O S O B O W Y 

(a.g.) 56 
A.W. 141 
Adamek , Wojciech 292 
Adamkowski , Arkadiusz 199 
Adamski , stanisiaw 151 
Aftański, Jan 95 
Andrucki , Jacek 325 
BeeS 260. 312. 337 
BW 287 
Balcerski . Artur 300 
Balcerzak , Maciej 22 
Banasiak , Joanna 15 
Barczyk , Alicja 240 
Bębenkowska , Ewa 134 
Bień , Krzysztof 106 
Bieroń Elżbieta zob. Szubska-Bieroń Elżbieta 
Blaszczak , Anna 287 
Boczkowska , Alina 344 
Bonawenturska Sylwia 338 
Boszko . Michał 193 
Brodowski . Paweł 204 
Brudnicki , Jan 194 
Buczkowski , K. 289 
Budka . Krzysztof 122 
Burakowski, Jan 352 
Burakowski , Jan 356 
Bytniewska , Anna 120 
Cak , Iwona 240 
Chilman , Iwona 68, 275 
Chleboradova , Bohuslava 273 
Chlewiński , Zbigniew 273 
Chmielewski , Józef 152 
Chmurzyński , Marian 346 
Chodorowska , Ewa 253 
Ciałkowska , Justyna 324 
Ciastek , Jan 181 
Cichecka , Dorota 230 
Czachorowska , Agnieszka 303, 336 
Czurko , Józef 231 
DOM 123 
Danieluk , Jacek 158 
Danilowicz, Władysław 304 
Dankowski , Andrzej 102 
Dądzik , Dorota 29 
Dłużewska , Agnieszka 39 
Dobroń . Elżbieta 1 
Domańska , Małgorzata 162, 307-8 
Dorobek . A 330-2 
Dorobek , Andrzej 335 
Dorobek , Jarosław 95 
Dowlaszewicz , Wanda 347 
Dryszel , Andrzej 109 
Dwojnych , Andrzej 5 
Dygant , Adam 339 
(eg.) 132 
E J 276 
(eg) 71. 73. 170. 180. 251. 256. 265, 355 
Fabisiak. Andrzej 342 
Filipkowski, Marian 352 
Frankie Lucyna zob Kornas-Frankie Lucyna 
Franczak , Krzysztof 127 
Gapiński . Kamil 302 
Gil , Radosław 103 

Głowacka , Aleksandra 241. 243. 264 
Gołębiewski , Grzegorz 92 
Gołębiowski , Sławomir 351 
Goralewski , Marcin 120 
Górniak , Anna 340 
Grabowska , Terezja 65 
Grzelak , Emilia 64. 67 
Grzeszak , Adam 107, 118 
Grzybowska , Elżbieta i55, 171. 267 
Grzybowski , Michał Marian 57. 59. 87 
Guterman , Jakub 89 
Guterman, Symcha 89 
Guterman , Symcha 90 
Harasimiuk , Krzysztof 74 
Harasimowicz , Marcin 284 
Hernadi , Zsolt 105 
INKA 126, 334 
Ignaczewska . Ewa 179 
Iwandowski , Tomasz 207 
(jac) 177 
JC 197, 208 
Jol. 99. 161. 278. 286. 291. 295 
Jabłoński , Maciej 24 
Jachimiak , Elżbieta 233 
Jackiewicz , Dagmara 25 
Jadczak , Krzysztof 96 
Jagodzińska , Izabela 234 
Jakimczyk , Jarosław 160 
Jakubowski , Stanisław 127, 129. 131 
Janas , Paweł 111 
Jarzyna , Andrzej 58 
Jasińska , Ewa 34 
Jaworska , Pelagia 17. 344 
Jerzyna , Zbigniew 321-2 
Józkowiak , Benedykt 338 
Jurkowski , Stefan 306 
(kaź) 143, 147 
(KB) 244 
Kaczmarek , Mirosław 144 
Kaczmarek , Wiesław 107 
Kajkowski . Włodzimierz 185 
Kałuszko , Jacek 75 
Kamińska , Sulika 192 
Kaniecki , Zbigniew 345 
Kapuściński , Andrzej 223 
Kaspar , Jan 273 
Każmierczak . Bogdan 72 
Kłobukowski , Mirosław 156 
Kłucińska Marzanna zob. Stychlerz-Kłucińska Marzanna 
Kijek , Łukasz 285 
King , Philip 323-4 
Kisiel, Krzysztof 302 
Kisielewska , Jolanta 221 
Klimek . Arkadiusz 124 
Klonowska , Iwona 78, 163. 178. 261. 360 
Kluczyński, Zenon 14 
Kobla , Dagmara 163. 255 
Kobyliński, Andrzej 33 
Kokoszyńska , Agnieszka 221 
Kolegium 19 
Kolenda-Zaleska , Katarzyna 108 
Konarska-Pabiniak, Barbara 83 
Kondracki , Andrzej 316 
Konopska , Beata 69 
Koński , Wiesław 21 

70 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



Kopeć , Wiesław 167 
Korajczyk , Agnieszka 213 
Kornas-Frankie , Lucyna 133-4 
Kowalska . Aneta 1 
Kowalska . Ewa 277 
Kowalski , Rafał 283 
Krajewski , Tomasz 322, 325 
Krasiński , Andrzej 350 
Krawczyńska , Renata 113, 192 
Krokoszyński , Wojciech 298 
Królikowska , Ewa 202 
Królikowski , Zbigniew 38 
Kruszewski . Zbigniew 211 
Krysiak . Mirosław 20, 98 
Krzemiński , Dariusz 48 
Kublik , Agnieszka 100 
Kubów . Stefan 356 
Kuciapski , Waldemar 338 
Kuczyński , Krzysztof A. 205 
Kujawski , Emil 24 
Kuliński , Józef F. 81 
Kużmina , Dariusz 363 
Kużniewska Ewa 186 
Lanc Elżbieta 74 
(lesz) 274. 314, 365. 369 
Leszczyński , Zdzisław 82 
Lewandowski . Stanisław 263 
Luft. Robert 122 
Labarzewski , Maciej 201 
Łabarzewski . Radosław 77, 173, 210, 224, 321, 367 
Łabuć . Wojciech 137 
Lach . Adam 66. 206. 339 
Łakoma . Agnieszka 115, 121 
Łuniewski . Ryszard 754 
m 242. 315 
MB 159 
(m d.) 361 
M P. 237 
Macenowicz , Andrzej 113 
Maćkowiak , Agnieszka 76. 246, 249, 261, 320, 366, 368 
Majchrowska , Katarzyna 80 
Majewski . Dariusz 18 
Malinowski . Dariusz 100-1. 123 
Marciniak . Jola 282. 290. 294. 299 
Maszynda , Marcin 24 
Maślanka . Renata 41 
Matusiak . Ewa Lilianna 28, 62. 226, 248, 313, 333, 359 
Mazurska , Wiesława 1 
Mazuś , Jerzy 310 
Mieszkowski, Piotr 298 
Mikulska-Zalewska . Maria 364 
Milczarek , Cecylia 269 
Mioduszewska , Ewa 135 
Mąka . Jacek 319 
Mofina , Irena 215 
Mokrowiecki, Marek 321-4 
Molier 325 
Mroczkowski , Ireneusz 207 
Mroczkowski . Marek 227 
Nawrocka . Dorota 239 
Nawrocki. Stanisław 306 
Nowakowska . Ewa 225 
Nycek . Jan B. 156-7, 194 
Obszyńska , Izabela 64, 67 
Ogmewski, Andrzej 318 

Okraska , Jerzy 258 
Olejnik . Ewa 363 
Olejnik , Monika 100 
Olkowski, Marian 339 
Orłowska , Milena 283 
Orzoł, Stanisław 140, 222 
[Osiecka, Agnieszka) 364 
PG 142, 252 
Pabiniak Barbara zob. Konarska-Pabiniak Barbara 
Pawłowicz , Jacek 92 
Pawłowski, Zbigniew 288 
Pawlikowski, Dariusz 35, 181. 190, 203, 238 
Piński , Jan 112 
Piegowska , Edyta 41 
Pokorski , Tadeusz 217 
Popiołek , Elżbieta 93, 271, 347 
Prengowski , Marcin 281 
Pruszyńska , Krystyna 353 
Przedpełska , Jadwiga 52 
Przybylska-Wendt, Grażyna 54 
Przygocka , Janina 37 
(r.ł.) 212, 228. 250, 268, 311, 357, 370 
rad 55. 164, 166, 168, 175, 236. 301 
Red. 129-30. 195 
Radwańska , Teresa 136. 146 
Rogowska , Danuta 216 
Rój , Eugeniusz 297. 298 
Rutecka , Jolanta 44-6 
Rychlik , Grzegorz 347 
Rydzewska , Barbara 271 
Rzepecka , Monika 215 
Rzymkowski , Roman 84-5, 270, 317 
Sikora , Sylwester 279 
Składzińska , Stanisława Elżbieta 64 
Skonieczny , Piotr 165 
Smaszcz , Waldemar 305 
Smołokowski , Sławomir 110 
Smuk-Stratenwerth , Ewa 41. 169 
Sobczak , Mariusz 191 
Sokolnicki , Michał 88 
Stanuszkiewicz , Blanka 138. 145, 158. 172. 196. 227, 247, 

254, 259. 266 
Starczewski , A. 348 
Starzewska , Agata 128 
Stogowska, Anna Maria 79 
Stratenwerth Ewa zob Smuk Stratenwerth Ewa 
Stratenwerth , Peter 150 
Strelczuk , Marzena 134 
Struzik , Adam 157 
Struzik , Małgorzata 189 
Stychlerz-Kłucińska , Marzanna 117, 176 
Subotowicz , Elżbieta 94 
Sumliński , Wojciech 125 
Syroczyński , Marek 148 
Syska , Ewa 67 
Szadkowski , Włodzimierz 235 
Szatkowska , Lena 272, 319, 323, 326, 358 
Szatkowski , Tomasz 36, 131, 196 
Szostak , Janusz 258 
Szubska-Bieroń , Elżbieta 83 
Szymczak , Jolanta 218 
Szypawka , Szymon 213 
Tarnowski, Paweł 105 
Tłuchowska , Izabela 89 
Tomaszewska , K. 40 

71 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 



Tomczak , Małgorzata 345 
Trubas , Halina 86 
Trubas . Michał 86 
Tyburska , Iwona 362 
Śmietanowski, Sebastian 191 
Świdrowska , Maria 134 
Świdrowski, Sławomir 134 
Varga Jolanta zob. Zientek-
WŁ 174 Varga Jolanta 
Waga , Jan 108 
Walewski , Józef 183-4 
Waloch . Adam 10 
Warchoł, Edward 348 
Wasielewski , Artur 60, 220 
Wawrzyński , Sławomir 185 
Wendt Grażyna zob Przybylska-Wendt Grażyna 
Wesołowski , Maciej 328 
Więckowski , Hubert 296 
Wielgus , Stanisław 343, 349 
Wilgocki , Edward 96 
Winczyńska , Małgorzata 257 
Winosławski , Andrzej 58 
Wiśniewska , Ewa 205 
Wiśniewska , Maria 354 
Wiśniewski , Andrzej 198 
Wiśniewski , Janusz 43. 219 
Wiśniewski , Sławomir 16. 153 
Wnuk . Maria 153 
Wojno . Lesław 14 
Wojtasiak , Krystyna 245 

Wojtulanis , Jolanta 61 
Wolny , Bogdan 292 
Woźniak , Agnieszka 63, 90-1, 139, 188, 309 
Wożniak , Bożena 229 
Woźniak , Maciej 209, 327 
Wroński , Jarosław 24. 148 
Zaborowska , E .232 
Zaleska Katarzyna zob Kolenda-Zaleska Katarzyna 
Zalewska Maria zob. Mikulska-Zalewska Maria 
Zaremba , Tadeusz 273 
Zarębski , Andrzej 297 
Zbyszewska , Alicja 144 
Zbyszewska , Elżbieta 11, 149, 187, 214, 280 
Zgliński . Marek F. 221 
Zgorzelski , Piotr 182 
Ziarko , Zofia 345 
Ziemiecki , Ksawery 350 
Zientek-Varga , Jolanta 200 
Ziółkowski , Kazimierz 341 
Żakowski , Jacek 110 
Żukowski . Leszek 328 

Oprać. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, 
Wiesława Mazurska 
Książnica Płocka im. W! Broniewskiego 
ul. Kościuszki 6. 09-400 Płock 
tel. 024 (...)268 00 21 
e-mail: dib@bibl.plock.pl 

72 NOTATKI PŁOCKIE • 2005 • 1/202 

mailto:dib@bibl.plock.pl

